

SCHEMA D'OFFERTA**MEPA RDO 6293446 08/05/ 2026**

Spett.le
Comune di Venezia
Area: Sviluppo Organizzativo, Risorse Umane e Servizi Educativi
Direzione: Risorse Umane, Formazione e Servizi Educativi
Servizio: Bilancio, Acquisti e Contratti
S. Marco 4091 - 30124 Venezia

OGGETTO: Acquisto materiale didattico POF per i nidi e le scuole dell'infanzia comunali di Venezia.

Il sottoscritto Codato Michele in qualità di Legale Rappresentante dell'operatore economico KIT UFFICIO S.r.l. , Partita IVA n. 02529780278 - C.F. n. 02529780278 , con sede a Scorzè in Via Treviso n.92 Tel. 041/5840160 , fax 041/5840835 e-mail commerciale@kitufficio.it , P.E.C. info@pec.kitufficio.it , visto ed esaminato il foglio patti e condizioni ed i relativi allegati, offre i seguenti prezzi unitari, IVA esclusa, per i seguenti prodotti:

	Codice	Descrizione articoli	Quantità	Prezzo unitario (in cifre)	Prezzo complessivo (in cifre)
NIDI					
1	08777	CARTA EXTRA STRONG - ROTOLO H CM.100 X MT.20 GR.100	22	15,60 €	343,20 €
2	12311/120	CROMATICA 200 CARTA GR. 200 - A3 -FG.100 BIANCO	9	15,50 €	139,50 €
3	12311/121	CROMATICA 200 CARTA COLORI FORTI GR. 200 A3 - FG.100 - NERO	12	18,40 €	220,80 €
4	12309/100	CROMATICA 200 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 200 - A3 - FG. 100	11	14,90 €	163,90 €
5	12311/100	CROMATICA 200 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 200 - A3 - FG. 100	18	15,80 €	284,40 €
6	12740/48	PENNARELLI SAMBA JUMBO BARATTOLO PZ. 48	7	9,30 €	65,10 €
7	11700/a	ACRILICO DECO ML.250 - SET 6 COL. PRIMARI	1	25,10 €	25,10 €
8	12931	DECO STICK TEMPERA SOLIDA - SET PZ. 12 COLORI ASSORTITI	51	8,20 €	418,20 €
9	11744	ACQUERELLI - 12 PASTICCHE MM.30	6	1,88 €	11,28 €
10	KR972329	PENNELLI PRIMA INFANZIA SET PZ.3	12	3,40 €	40,80 €
11	10116	GO-GO - VEICOLI + IMBARCAZIONI - SECCHIELLO 20 PZ.	1	44,50 €	44,50 €

12	13298	TARTARUGA DELL'EQUILIBRIO DIAM.CM.40	2	60,00 €	120,00 €
13	05287	PEDANA EQUILIBRIO ROTEANTE DIAM. CM.66	2	58,50 €	117,00 €
14	3030x4	SECCHIELLO PLASTICA - COL. ASS. - CONF.4 PZ.	1	13,80 €	13,80 €
15	3035x4	PALETTA PLASTICA - COL. ASS. - CONF.4 PZ.	1	9,00 €	9,00 €
16	T0214	MOLLA FERMACARTE CALAMITATA CM.3	3	0,55 €	1,65 €
17	10011	ANNAFFIATOIO 1 LT. - COL. ASS.	13	3,60 €	46,80 €
18	11456	MATTARELLI SCUOLA - SET 8 PZ.	1	11,40 €	11,40 €
19	09768	BLOCCHI EDUCATIVI MORBIDI - SACCA 48 PZ.	4	83,00 €	332,00 €
20	12304/100	CROMATICA 160 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 160 - A4 - FG. 100	5	5,70 €	28,50 €
21	12306/100	CROMATICA 160 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 160 - A4 - FG. 100	6	6,90 €	41,40 €
22	718/60	CARTONCINI BRISTOL CM.70X100- PACK FG.60 COLORI ASSORTITI	4	61,50 €	246,00 €
23	13268/A	COLORI A DITA ML.1000 - SET 6 BOTTIGLIE COLORI ASSORTITI	1	37,40 €	37,40 €
24	CWR0880826	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. GIALLO P.	19	3,25 €	61,75 €
25	CWR0880806	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml ROSSO VERMIGLIONE	9	3,25 €	29,25 €
26	CWR0880812	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. VERDE MEDIO	17	3,25 €	55,25 €
27	CWR0880821	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. CIANO	13	3,25 €	42,25 €
28	08808/40	TEMPERA - FLACONE ML.1000 - ORO	5	5,80 €	29,00 €
29	08808/41	TEMPERA - FLACONE ML.1000 - ARGENTO	5	5,80 €	29,00 €
30	CWR0880801	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. BIANCO	23	3,25 €	74,75 €
31	CWR0880802	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml NERO	5	3,25 €	16,25 €
32	CWR0880810	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml BLU OLTREMARE	6	3,25 €	19,50 €
33	CWR0880825	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. MAGENTA	5	3,25 €	16,25 €
34	07366	COCCODRILLO ALTALENA IN PLASTICA	3	32,50 €	97,50 €
35	09226	TRENO TUNNEL IN PLASTICA CM.200X60 H 106/60	2	263,00 €	526,00 €
36	12991	TAVOLO PICNIC CON VASCHE E PANCHE	2	171,00 €	342,00 €
37	13338	ANIMALI MARINI - BUSTA 6 PEZZI	6	11,70 €	70,20 €
38	11287	SACCHETTO BIANCO CM.36X12X41 - PZ. 25	5	16,10 €	80,50 €
39	823/10	VELOPLAST ROTOLO MT. 10 X 45 CM. H	5	10,90 €	54,50 €
40	13196	BLOCCHI NATURALI A TRONCO COSTRUZIONI SET PZ. 790 CIRCA	6	61,50 €	369,00 €
41	PAS55406	TEMPERA PRONTA TOY COLOR SUPERLAV. ROSA 1000ML	2	3,87 €	7,74 €

42	C2690/BL2	PENNARELLO FELTRO PUNTA MEDIA - BLISTER 2 PZ. - ORO/ARG.	3	3,85 €	11,55 €
43	C2670/1	PENNARELLO FELTRO PUNTA FINE - ORO	8	1,37 €	10,96 €
44	C2670/2	PENNARELLO FELTRO PUNTA FINE - ARGENTO	8	1,37 €	10,96 €
45	C2690/1	PENNARELLO FELTRO PUNTA MM. 1,8 - ORO	7	1,37 €	9,59 €
46	C2690/2	PENNARELLO FELTRO PUNTA MM. 1,8 - ARGENTO	7	1,37 €	9,59 €
47	81/1950	NASTRO ADESIVO CARTA MASKING MM.19X50MT	20	1,08 €	21,60 €
48	81/3850	NASTRO ADESIVO CARTA MASKING MM.38X50MT	55	2,15 €	118,25 €
49	81/2550	NASTRO ADESIVO CARTA MASKING MM.25X50MT	136	1,41 €	191,76 €
50	81/5050	NASTRO ADESIVO CARTA MASKING MM.50X50MT	120	2,80 €	336,00 €
51	06021	STENCIL CM.14X14 - SET 6 PZ. - NATALE	2	2,35 €	4,70 €
52	11802	STENCIL CM.14X15 - SET 6 PZ. - NATALE 2	2	2,35 €	4,70 €
53	08887	CAMPANELLI DELLE MELODIE - SET 8 PZ.	1	30,40 €	30,40 €
54	3024x4	CERCHIO DIDATTICO ANTIURTO DIAM. CM. 40 - CONF.4 PZ.	2	14,80 €	29,60 €
55	09457	GYM RING DIAM.CM.18 - SET 4 ANELLI	2	28,00 €	56,00 €
56	13262	MATTONCINI MIDI TRASPARENTI COMPATIBILI BAULETTO PZ. 70	4	20,20 €	80,80 €
57	13191	MATTONELLE SENSORIALI PUZZLE SET PZ. 11	2	136,00 €	272,00 €
58	10130	NUVOLA - TELI RITMICI CM.280X250 - SET 4 PZ. - COL. ASS.	1	275,00 €	275,00 €
59	10234	NUVOLA - DRAPPI PER PSICOMOTRICITA' CM.140X140 - SET 4 PZ. ASS.	1	50,50 €	50,50 €
60	09914	BASE IN LEGNO CM.21X21 + 25 POMELLI GRANDI	9	20,50 €	184,50 €
61	11453	PIPETTE DOSACOLORE ML.3 - SET 10 PZ.	9	3,70 €	33,30 €
62	08942	MATTONI GIGANTI COLORATI - SET 48 PZ.	2	131,00 €	262,00 €
63	06703	PERGAMENE GR.120 CM.24X34 - CONF.10 FG. - FANTASIA 2	3	5,70 €	17,10 €
64	TY102	PISTOLA COLLA A CALDO - MEDIUM MM. 11	1	11,60 €	11,60 €
65	T705A/1000	COLLA A CALDO CLASSIC - DIAM. MM.11X200 - 1 KILO	3	14,30 €	42,90 €
66	12310/121	CROMATICA 200 CARTA COLORI FORTI GR. 200 A4 - FG.100 - NERO	12	8,00 €	96,00 €
67	12310/120	CROMATICA 200 CARTA COLORI TENUI GR. 200 A4 - FG.100 - BIANCO	18	7,40 €	133,20 €
68	12308/100	CROMATICA 200 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 200 - A4 - FG. 100	10	7,60 €	76,00 €
69	12310/100	CROMATICA 200 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 200 - A4 - FG. 100	9	8,00 €	72,00 €
70	08778	CARTA AVANA ECO - ROTOLO H CM.100 X MT.50	11	22,60 €	248,60 €
71	13346	SCHOOLPACK - 96 PENNARELLI SAMBA JUMBO + 6 STENCILS	1	28,80 €	28,80 €

72	12750	MARKER PER LAVAGNA - SET PZ. 12 COL.ASS.	3	11,10 €	33,30 €
73	12040/1X10	MARKER INDELEBILE PUNTA TONDA - NERO CONF. PZ. 10	9	4,40 €	39,60 €
74	13344	SCHOOLPACK - 100 PASTELLI A CERA JUMBO + 6 STENCILS	1	24,90 €	24,90 €
75	KR972648	TEMPERA SOLIDA SET 6 STICK COLORI METAL ASSORTITI	9	6,40 €	57,60 €
76	KR972649	TEMPERA SOLIDA SET 6 STICK COLORI FLUO ASSORTITI	8	6,40 €	51,20 €
77	11909	GREMBIULINO PER BAMBINI 2-4 ANNI CM.48X39	46	4,35 €	200,10 €
78	272	CRETA - PANETTO KG. 1	1	3,10 €	3,10 €
79	11580	LACCI COLORATI CM.60 - PZ.12	1	4,50 €	4,50 €
80	05178	COLLA STICK GR.21	102	0,56 €	57,12 €
81	07608	COLLA BIANCA VINILIC - BARATTOLO KG.1	5	8,30 €	41,50 €
82	T760	FORBICI CASA/UFFICIO CM.21 - IMPUGNATURA ANATOMICA	7	1,85 €	12,95 €
83	823/5	VELOPLAST ROTOLO MT.5X45 CM H	5	5,90 €	29,50 €
84	08023	ROTOLO CARTA DIS GR.90 CM.42X50 MT	6	17,50 €	105,00 €
85	1032/2	SPAGO GOMITOLO GR. 100+/- - 2.2 MEDIO	13	1,76 €	22,88 €
86	13290	SAGOME LOGICHE GRANDI TRASLUCIDE - SET 20 PZ. ASS.	3	9,00 €	27,00 €
87	12357	GEO-MAGNETICA - SCATOLA 28 PEZZI	6	35,90 €	215,40 €
88	BJT012	TRENO-GO - SET "LA FORMA DELL'OTTO"	1	62,50 €	62,50 €
89	BJT057	TRENO-GO - SET RETTILINEI E CURVE ASSORTITI	4	34,30 €	137,20 €
90	09000	GO-GO - MACCHININE CM.10 - SET 4 PZ.	4	10,30 €	41,20 €
91	10220	CASSETTA IN LEGNO CM.16,5X12,5X7 - 12 VERDURE ASS.	3	23,80 €	71,40 €
92	710/6	CARTA VELLUTATA - ALBUM 6 FOGLI CM. 20X24 - COL. ASS.	1	1,95 €	1,95 €
93	09459	AKU RING DIAM.CM.17 - CONF.4 PZ. COL. ASS.	1	28,40 €	28,40 €
94	05312	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - ARANCIO	7	2,45 €	17,15 €
95	05315	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - VIOLA	1	2,45 €	2,45 €
96	12687	PUNTI PER CUCITRICI 6/4 BLIST. 2 SCATOLE (PZ. 2000)	25	0,70 €	17,50 €
97	09215	CORRETTORE A NASTRO - BLISTER PZ. 2	18	1,78 €	32,04 €
98	12107	GOMMA PER CANCELLARE IK20 - MM.65X23X13	25	0,25 €	6,25 €
99	04491x50	PENNA A SFERA - NERO CONF. PZ. 50	5	5,90 €	29,50 €
100	09133/120	CARTELLE PERF.UNI - CM.22x30-MICRON 50 - PEZZI 100+20 OMAGGIO	5	3,95 €	19,75 €
101	12338	TUBETTI COLORATI - BAULETTO 72 PEZZI	5	13,30 €	66,50 €

102	3026/3x4	CERCHIO DIDATTICO- SET 3 PZ. DIAM. CM. 40-50-60 - CONF.4 SET	1	54,50 €	54,50 €
103	04754	GOMMA CREPP CM.20x30 - CONF. 10 FG. - COL. ASS.	1	2,50 €	2,50 €
104	07280x12	SFERA KRISTALL 3D DIAMETRO CM. 10 - CONF.12 PZ.	2	13,10 €	26,20 €
105	08140	STRUMENTI MUSICALI - BORSA 10 PZ.	2	43,20 €	86,40 €
106	12832	STOVIGLIE - SET PRANZO/CENA PZ. 34	1	19,80 €	19,80 €
107	10221	CASSETTA IN LEGNO CM.16,5X12,5X7 - 12 FRUTTI ASS.	3	25,90 €	77,70 €
108	07301	COSTRUZIONI IN PLASTICA - SACCA GRANDE 100 PZ.	1	19,90 €	19,90 €
109	33033	FORME SENSORIALI COLORE NATURALE - PZ. 16	3	64,50 €	193,50 €
110	12330/1	MODULIX - BAULETTO 100 PEZZI	1	23,30 €	23,30 €
111	09050	GO-GO - BARCHE - SET 4 PZ.	6	4,60 €	27,60 €
112	12075	ANIMALI DELLA FATTORIA - BUSTA 8 PZ.	5	17,80 €	89,00 €
113	12077	ANIMALI SELVAGGI - BUSTA 8 PZ.	5	11,70 €	58,50 €
114	13339	ANIMALI DEL BOSCO- BUSTA 6 PEZZI	3	10,40 €	31,20 €
115	13340	ANIMALI DELLA TUNDRA - BUSTA 6 PEZZI	5	11,70 €	58,50 €
116	11941	CARTA AVANA GR.60 - ROTOLO MT.25X100H	5	8,50 €	42,50 €
117	10969	CARTONCINO KRAFT GR.500 - CM.70X100	10	2,25 €	22,50 €
118	10968x10	CARTONCINO KRAFT GR.500 - CM.50X70 - CONF.10 FG.	1	11,60 €	11,60 €
119	KL22709	KREUL - MARKER GESSO - SET 4 WINDOW	1	15,30 €	15,30 €
120	10267	MATTARELLO CM.24 DIAMETRO MM.28 - SET 3 PZ.	2	8,80 €	17,60 €
121	04266	STAMPI IN ACCIAIO - SET 6 PZ. - SOGGETTI ASSORTITI	2	6,50 €	13,00 €
122	07447	STAMPINI ACCIAIO - SET 6 PZ. - NATALE 1	2	8,10 €	16,20 €
123	07445	STAMPINI ACCIAIO - SET 4 PZ. - FAMIGLIA	2	3,90 €	7,80 €
124	06341	VASSOIO IN LEGNO DIAMETRO CM.30	16	4,25 €	68,00 €
125	12634	FETTE DI BETULLA MM. 160X80 SET PZ. 7	6	9,10 €	54,60 €
126	KR972367	TEMPERAMATITE MAXI FORO MM.16 IN BLISTER	3	0,91 €	2,73 €
127	05419	FORBICI UFFICIO MANICO GOMMA CM.21,5	7	2,15 €	15,05 €
128	595	RIGA ANTILUCE CM. 100	3	13,00 €	39,00 €
129	249	CANCELLINO MAGNETICO CM. 4,5X15X3,5H	2	2,85 €	5,70 €
130	T320	BOTTONI MAGNETICI MM. 20 - CONF. 12 PZ. ASS.	3	1,17 €	3,51 €
131	11258	BOTTONI MAGNETICI MM.30 - BS. 6 PZ. ASS.	11	1,03 €	11,33 €

132	F102x20	MATTONE IN CARTONE CM.30x15x7 - CONF.20 PZ.	6	42,40 €	254,40 €
133	BJT461	TRENO-GO - IL TRENO "PENDOLINO"	2	30,00 €	60,00 €
134	BJT120	IL TUNNEL DI PIETRA	2	17,60 €	35,20 €
135	BJ377	STENDIBIANCHERIA	2	53,00 €	106,00 €
136	T0025	GIOCO DEL TATTO - ANIMALI SAFARI	1	20,90 €	20,90 €
137	BJ519	PUZZLE POMELLONI CM.20X20 - MEZZI DI TRASPORTO	2	13,10 €	26,20 €
138	13326	TORCIA IN GOMMA LED 2AA	11	7,20 €	79,20 €
139	07496	PENTOLINI IN ACCIAIO - SET 9 PZ.	8	19,50 €	156,00 €
140	15349	SCOPA SCOPINA E PALETTA - 3 PEZZI	6	15,00 €	90,00 €
141	09833	TRUCCHI TEATRALI - SET 12 PASTELLI - COL. ASS.	2	7,70 €	15,40 €
142	12270	CARRIOLA "MAGÙT"	5	39,40 €	197,00 €
143	12872	LIBRERIA CM. 120X30X90H - 4 SCOMPARTI	1	215,00 €	215,00 €
144	12059	GESSI DA PAVIMENTO - PZ. 20 COLORI ASS.	28	3,10 €	86,80 €
145	78/5066	NASTRO IMBALLO SILENZIOSO MM.50X66MT	50	1,19 €	59,50 €
146	76/1950	NASTRO BIADESIVO - ROTOLO MM.19X50MT	17	2,20 €	37,40 €
147	05177	COLLA STICK GR.10	15	0,30 €	4,50 €
148	13050	NUVOLA MORBIDA TENDA TEEPEE CM. 106X183H	3	313,00 €	939,00 €
149	718/21	CARTONCINI BRISTOL CM.70X100- PACK FG.21 COLORI ASSORTITI	2	22,50 €	45,00 €
150	CWR0880814	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. VERDE BRILLANTE	9	3,25 €	29,25 €
151	04556	RULLO SPUGNA PER FONDI LARGH. MM.75	10	3,85 €	38,50 €
152	718/15	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - BIANCO	156	0,63 €	98,28 €
153	718/14	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - NERO	68	1,10 €	74,80 €
154	724	CARTONCINO A SPECCHIO CM. 50x70	16	5,50 €	88,00 €
155	04974	LASTRA ACRILICO CM.50X70 SP. MM.0,5 - NERO	10	5,30 €	53,00 €
156	10860	CARTON BLOCK CM.50x70 - BUSTA 5 PZ. - COL. ASS.	2	9,10 €	18,20 €
157	06136	MARKER PER LAVAGNE - NERO	40	0,47 €	18,80 €
158	04180	PENNARELLO "GESSO" MM.2-5 - BIANCO	2	4,25 €	8,50 €
159	04181	PENNARELLO "GESSO" MM.2-5 - BLU	1	4,25 €	4,25 €
160	04182	PENNARELLO "GESSO" MM.2-5 - VERDE	1	4,25 €	4,25 €
161	04183	PENNARELLO "GESSO" MM.2-5 - GIALLO	1	4,25 €	4,25 €

162	04184	PENNARELLO "GESSO" MM.2-5 - ARANCIO	2	4,25 €	8,50 €
163	04185	PENNARELLO "GESSO" MM.2-5 - ROSA	2	4,25 €	8,50 €
164	KL23050	MUCKI - COLORI A DITA PER BAMBINI 50 ML - SET 6 "FORTUNA"	1	13,90 €	13,90 €
165	KL28400	MUCKI - COLORI A DITA 150 ML - SET 4 TESSUTI	1	22,00 €	22,00 €
166	KL74347	KREUL - VERNICE ACRILICA FOSFORESCENTE 150 ML	7	10,30 €	72,10 €
167	KL24500	MUCKI - COLORE FOSFORESCENTE PER BAMBINI 150 ML	3	10,10 €	30,30 €
168	KL49951	KREUL - FOTO TRANSFER POTCH 150 ML	2	7,10 €	14,20 €
169	06028	SPUGNA NATURALE DIAMETRO CM.12	2	7,30 €	14,60 €
170	374/3040	CARTONE PER PITTURA NERO - CM. 30X40	10	3,25 €	32,50 €
171	08101	CIOTOLE PER PITTURA . CONF. 12 PZ.	5	3,60 €	18,00 €
172	10849	DECO SAND - SABBIA CINETICA SPECIALE - KG.1	11	8,20 €	90,20 €
173	10849/2	SABBIA CINETICA COLORATA DECO SAND KG.1 VERDE ACIDO	5	9,10 €	45,50 €
174	13246	SCHIUMA SENSORIALE ML. 300	11	7,80 €	85,80 €
175	04915	VASSOIO IN LEGNO CON MANICI CM.30X40	4	6,20 €	24,80 €
176	07487	COMPENSATO DI BETULLA - CM.50X70	6	12,00 €	72,00 €
177	11412x5	BORSA IN COTONE DA DECORARE CM.37X41 - CONF.5 PZ.	8	10,60 €	84,80 €
178	12638	PORTAUOVO IN LEGNO DIAM. MM. 42X65H - SET PZ. 10	2	15,60 €	31,20 €
179	12644/2	DISCHI BOMBATI IN LEGNO DIAM. MM. 60 - SET PZ. 50	2	21,80 €	43,60 €
180	12633	FETTE DI BETULLA DIAM. MM. 25-45 - SET PZ. 140	1	15,10 €	15,10 €
181	12025	BOTTONI IN LEGNO ASSORTITI - 30 PZ. - COLORE NATURALE	4	2,25 €	9,00 €
182	12026	BOTTONI IN LEGNO ASSORTITI - 30 PZ. - COLORI CLASSICI	4	2,25 €	9,00 €
183	13233	OCCHI MOBILI ADESIVI BARATTOLI PZ. 560 TONDI/OVALI - MISURE ASSORTITE	4	9,90 €	39,60 €
184	12614	OCCHI MOBILI ADESIVI CON CIGLIA - SET PZ. 230 COL. ASS. - DIAM. MM. 7-10	2	5,60 €	11,20 €
185	06767	SCAGLIE PLASTICA CRISTAL GHIACCIO - FLACONE ML.150	2	3,75 €	7,50 €
186	06104	FLACONE PASTA NEVE ML.250	2	7,90 €	15,80 €
187	10958	NEVE IN POLISTIROLO - BARATTOLO ML.350	2	2,20 €	4,40 €
188	32	METRO CUBO SMONTABILE	3	49,10 €	147,30 €
189	08093	COLLA TRASPARENTE ML.1000	3	2,35 €	7,05 €
190	82/5066/1	NASTRO ADESIVO COLOR MM.50X66MT - GIALLO	8	1,44 €	11,52 €
191	82/5066/2	NASTRO ADESIVO COLOR MM.50X66MT - ROSSO	8	1,44 €	11,52 €

192	82/5066/3	NASTRO ADESIVO COLOR MM.50X66MT - VERDE	8	1,44 €	11,52 €
193	82/5066/4	NASTRO ADESIVO COLOR MM.50X66MT - BLU	6	1,44 €	8,64 €
194	66/1966	NASTRO ADESIVO TRASP. MM.19X66MT - TORRE 8	1	3,55 €	3,55 €
195	07165	SPECCHIO DEFORMANTE CM.14X25	3	6,30 €	18,90 €
196	WM034	LE 4 TORRI CM.24,5X6,5X6 (16 PZ.)	1	22,90 €	22,90 €
197	BJ423	NASTRO ADESIVO STRADA - ROTOLO MT. 8X5 CM.	3	12,00 €	36,00 €
198	13190	DRAPPI COLORATI CM. 100X145 - SET PZ. 6	5	25,90 €	129,50 €
199	10094	NUVOLA - DRAPPI RITMICI CM.75X75 - SET 4 PZ. - COL. ASS.	1	24,70 €	24,70 €
200	6230	ORME IN EVA : PIEDE - CONF.12 PZ.	1	21,60 €	21,60 €
201	6232	ORME IN EVA : MANO - CONF.12 PZ.	1	21,60 €	21,60 €
202	12940	PALLA SENSORIALE CAMALEON - DIAM. MM. 65	4	5,90 €	23,60 €
203	12079	INSETTI - BUSTA 7 PZ.	2	11,70 €	23,40 €
204	12296/250	CROMATICA 80 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 80 - A4 - FG. 250	6	6,90 €	41,40 €
205	05314	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - ROSA	1	2,45 €	2,45 €
206	12090	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - VIOLETTO	2	2,45 €	4,90 €
207	05316	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - AZZURRO	8	2,45 €	19,60 €
208	12092	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - VERDE LIME	2	2,45 €	4,90 €
209	05318	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - VERDE CHIARO	6	2,45 €	14,70 €
210	05105	CARTA CRESPA GR.40 - ROTOLO CM.50X250 - ROSSO NATALE	3	1,09 €	3,27 €
211	07973	CARTA CRESPA GR.40 - ROTOLO CM.50X250 - GIALLO LIMONE	2	1,09 €	2,18 €
212	05110	CARTA CRESPA GR.40 - ROTOLO CM.50X250 - AZZURRO TURCHESE	2	1,09 €	2,18 €
213	05112	CARTA CRESPA GR.40 - ROTOLO CM.50X250 - VERDE CHIARO	1	1,09 €	1,09 €
214	05113	CARTA CRESPA GR.40 - ROTOLO CM.50X250 - VERDE BANDIERA	3	1,09 €	3,27 €
215	06274	CARTON. CM.50X70 GR.220 - BUSTA 10 PZ. - BIANCO OPACO	2	6,60 €	13,20 €
216	08677	CESTONE PORTA ROTOLI CM. 39X39X82H	1	138,00 €	138,00 €
217	11170/4	FUSTELLA BORDO MM.25 - PIZZO SAN GALLO	1	4,15 €	4,15 €
218	11175/1	FUSTELLA BORDO MAXI - ROCOCO'	1	8,50 €	8,50 €
219	10980/4	FUSTELLA MM.38 - ALBERO NATALE	1	7,20 €	7,20 €
220	10980/10	FUSTELLA MM.38 - TULIPANO	1	7,20 €	7,20 €
221	06137	MARKER PER LAVAGNE - ROSSO	20	0,47 €	9,40 €

222	13268/26	COLORE A DITA ML.1000 - GIALLO PRIMARIO	2	5,90 €	11,80 €
223	13268/06	COLORE A DITA ML. 1000 - CARMINIO	2	5,90 €	11,80 €
224	13268/10	COLORE A DITA ML. 1000 - BLU OLTREMARE	2	5,90 €	11,80 €
225	13268/12	COLORE A DITA ML.1000 - VERDE MEDIO	2	5,90 €	11,80 €
226	CWR0880807	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. ROSA	6	3,25 €	19,50 €
227	CWR0880828	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. MARRONE	15	3,25 €	48,75 €
228	CWR0880811	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml VIOLA	8	3,25 €	26,00 €
229	CWR0880817	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. ARANCIO	8	3,25 €	26,00 €
230	11688	MOLLETTE IN LEGNO MM.45X7 - BUSTA 50 PZ. - COL. NATURALE	1	3,95 €	3,95 €
231	6241	POMPONS LAME' - BUSTA 100 PZ. - COL. ASS.	1	4,50 €	4,50 €
232	614/1	BOMBOLA SPRAY ML. 150 - NEVE	3	2,35 €	7,05 €
233	PEL619	COLLA PRITT STICK 22gr	32	1,27 €	40,64 €
234	123/1000	COLLA VINILICA - FLACONE GR. 1000	28	3,40 €	95,20 €
235	09331	CUTTER + 10 LAME MM.9 IN BLISTER	2	1,77 €	3,54 €
236	12124/1	CUCITRICE "TOKYO 64" - SCATOLETTA	17	3,70 €	62,90 €
237	236	LAVAGNA CARTONE CM. 35x50	2	3,60 €	7,20 €
238	11259/2	BACHECA - CM.40X60	1	10,80 €	10,80 €
239	11259/3	BACHECA - CM.60X90	1	20,30 €	20,30 €
240	239/3	LAVAGNA ADESIVA SCRICA CM. 70x100	3	5,50 €	16,50 €
241	12326	I FUNGHI COLORATI - BAULETTO 60 PEZZI	1	9,60 €	9,60 €
242	05503	ANIMALI DELLA FORESTA - BUSTA PZ. 11	2	31,30 €	62,60 €
243	06468	ADESIVO RIUTILIZZABILE - BLISTER 4 STICK	6	1,17 €	7,02 €
244	09998	GO-GO - LOCOMOTIVA + 2 VAGONI - COL. ASS.	4	10,70 €	42,80 €
245	09972	GO-GO - RUSPA SET 4 PZ. - COL. ASS.	2	10,40 €	20,80 €
246	09984	GO-GO - CAMION CON RIBALTA - SET 4 PZ. - COL. ASS.	2	10,40 €	20,80 €
247	PF100	PATHFINDER (GIOCO PERCORSI) CM.30X30	1	28,70 €	28,70 €
248	08405x12	BARATTOLO CON TAPPO ML.33 - CONF.12 PZ.	1	9,40 €	9,40 €
249	BJ943	MACCHINA PER IL CAFFE'	1	27,30 €	27,30 €
250	BJ747	GIOCO IN LEGNO "TAGLIA LA FRUTTA"	4	25,60 €	102,40 €
251	BJ748	GIOCO IN LEGNO "TAGLIA LA VERDURA"	4	25,60 €	102,40 €

252	BJ490	BEAUTY CASE CON ACCESSORI IN LEGNO	1	39,40 €	39,40 €
253	BJE0023	MAXI LENTE D'INGRANDIMENTO CM. 25X16	2	32,90 €	65,80 €
254	12054	TAPPETO GIOCO CM.95X133 - CITTA'	2	40,00 €	80,00 €
255	07108	CARTA BIANCA GR.80 - ROTOLO H100X50MT	9	25,60 €	230,40 €
256	12307/120	CROMATICA 160 CARTA GR.160 - A3 - FG.100 BIANCO	6	12,60 €	75,60 €
257	12299/103	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A4 - FG.100 - ROSSO	3	3,65 €	10,95 €
258	12299/105	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A4 - FG.100 - BLU CYAN	3	3,65 €	10,95 €
259	12306/103	CROMATICA 160 CARTA COLORI FORTI GR. 160 A4 - FG.100 - ROSSO	3	6,50 €	19,50 €
260	12298/250	CROMATICA 80 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 80 A3 - FG. 250	4	13,40 €	53,60 €
261	718/12	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - ROSSO	13	1,10 €	14,30 €
262	07763	MARKER PER LAVAGNA - BLISTER 4 PZ. - COL. ASS.	37	1,95 €	72,15 €
263	KL90710	KREUL - MARKER PER TESSUTI - SET 5 CLASSIC	2	12,00 €	24,00 €
264	08095	TEMPERATESSUTI ML.1000	3	9,00 €	27,00 €
265	05179	COLLA STICK GR.40	142	0,94 €	133,48 €
266	1032/24	SPAGO GOMITOLO GR.100+/- - 2.4 MEDIO/FINE	10	1,82 €	18,20 €
267	11682/2X10	MARKER INDELEBILE PUNTA SCALPELLO - BLU CONF. PZ. 10	2	4,40 €	8,80 €
268	C8772	PENNE "CALLIGRAPHY" - SET 4 PZ. - PUNTE ASSORTITE	1	6,20 €	6,20 €
269	09219	LASTRA ACRILICO CM.70X100 SP. MM.0,5 - NERO	8	8,60 €	68,80 €
270	KR972348	ACQUERELLI JUMBO PER BAMBINI SET PZ.6 DIAM. MM. 40 + PENNELLO	10	2,60 €	26,00 €
271	12478	TAMPONI STAMPIGLIATURA - SET PZ. 24 MISURE ASSORTITE (MM. 15-20-30-40)	1	13,40 €	13,40 €
272	06022	BARATTOLO PER PITTURA ML.160 - SET 10 PZ.	1	11,60 €	11,60 €
273	13162	POUCHES PLASTIFICAZIONE 125MY-100 FG. A3	2	39,40 €	78,80 €
274	04826	FUSTELLA MM.25 - STELLA	2	3,90 €	7,80 €
275	10423	FUSTELLA MM.25 - FIOCCO DI NEVE	3	3,90 €	11,70 €
276	04832	FUSTELLA MM.25 - MARGHERITA	2	3,90 €	7,80 €
277	10980/11	FUSTELLA MM.38 - CERCHIO	2	7,20 €	14,40 €
278	1032/3	SPAGO GOMITOLO GR. 100+/- - 2.6 FINE	4	1,95 €	7,80 €
279	09332	CUTTER + 10 LAME MM.18 IN BLISTER	5	2,35 €	11,75 €
280	12343	VITI E BULLONI GIGANTI - BAULETTO 48 PEZZI	3	11,20 €	33,60 €
281	13398/01	GLITTER BIO GRANA FINE ML.120 - ORO	1	6,30 €	6,30 €

282	13398/02	GLITTER BIO GRANA FINE ML.120 - ARGENTO	2	6,30 €	12,60 €
283	13398/03	GLITTER BIO GRANA FINE ML.120 - ROSSO	1	6,30 €	6,30 €
284	04404	FILO NYLON MM.0,40 - ROCCHETTO MT.100	6	3,90 €	23,40 €
285	09828	TRUCCHI TEATRALI - SET 6 PASTICCHE - COL. CLASSICI	3	22,10 €	66,30 €
286	07720	CONTENITORE BASSO CM.43X31,5X7,5H - GIALLO	3	5,90 €	17,70 €
287	PF550/02	TEMPERA FLACONE ML.500 - NERO	1	2,25 €	2,25 €
288	12317	FLACONE 50 ML. - BUSTA 10 PZ.	5	4,70 €	23,50 €
289	66000	TRATTORE GIGANTE CM.60 CON PALA	2	27,30 €	54,60 €
290	65000	CAMION GIGANTE CM.55 CON RIBALTA	3	40,30 €	120,90 €
291	10950	CARRETTO TRAINABILE CM.95	3	25,90 €	77,70 €
292	12266	BICICLETTA "SUPERBIKE"A SPINTA	5	99,00 €	495,00 €
293	2206/5	CANNETE' - BUSTA 10 FOGLI CM. 50x70 - AVANA	10	10,40 €	104,00 €
294	09991	GO-GO - GOMMONI - SET 4 PZ. - COL. ASS.	3	4,40 €	13,20 €
295	05363	TEMPERAMATITE METALLO A 1 FORO	1	0,18 €	0,18 €
296	718/11	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - ARANCIO	10	1,10 €	11,00 €
297	718/04	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - AZZUR.CIELO	10	1,10 €	11,00 €
298	718/05	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - AZZUR.MARE	11	1,10 €	12,10 €
299	718/06	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - BLU	18	1,10 €	19,80 €
300	718/01	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - GIALLO CHIARO	13	1,10 €	14,30 €
301	718/02	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - GIALLO ORO	10	1,10 €	11,00 €
302	718/13	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - VIOLETTO	8	1,10 €	8,80 €
303	718/03	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - NOCCIOLA	5	1,10 €	5,50 €
304	718/10	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - ROSA	5	1,10 €	5,50 €
305	718/07	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - VERDE CHIARO	17	1,10 €	18,70 €
306	718/08	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - VERDE SCURO	7	1,10 €	7,70 €
307	1021	CARTA PACCO BIANCA - FOGLI FORMATO CM.100X150 - KG.5	3	27,50 €	82,50 €
308	KR971532	FORBICINA "SOFT GRIP" CM.13 - EXPO 20 PEZZI	1	31,10 €	31,10 €
309	11749	COLLA A CALDO CLASSIC - DIAM. MM.7X100 - 50 STICK	2	5,60 €	11,20 €
310	09167	AGO PLASTICA CM. 15 SET 12 PZ. - 6 COL. ASS.	2	2,45 €	4,90 €
311	T0801	CORRETTORE A PENNA PUNTA IN METALLO	12	0,64 €	7,68 €

312	11682/1x10	MARKER INDELEBILE PUNTA SCALPELLO - NERO CONF. PZ. 10	2	4,40 €	8,80 €
313	11682/3x10	MARKER INDELEBILE PUNTA SCALPELLO - ROSSO CONF. PZ. 10	2	4,40 €	8,80 €
314	1230	PUNTINE COLORATE PER BACHECA - SCATOLA PZ. 100	4	2,20 €	8,80 €
315	T403/3x12	MOLLA FERMACARTE DOPPIA CM.3 - CONF.12 PZ.	3	1,40 €	4,20 €
316	T403/4x12	MOLLA FERMACARTE DOPPIA CM.4 - CONF.12 PZ.	10	2,50 €	25,00 €
317	12154	PILA ENERGY ALCALINE STILO - BLISTER 4 PZ.	21	2,45 €	51,45 €
318	12153	PILA ENERGY ALCALINE MINI STILO - BLISTER 4 PZ.	26	2,30 €	59,80 €
319	E9201	PERFORATORE A PINZA A 1 FORO	2	1,53 €	3,06 €
320	11535/151	ACRILICO - TUBO ML. 100 - ARANCIO FLUO	3	2,50 €	7,50 €
321	11535/152	ACRILICO - TUBO ML. 100 - GIALLO FLUO	3	2,50 €	7,50 €
322	11535/157	ACRILICO - TUBO ML. 100 - ROSA FLUO	3	2,50 €	7,50 €
323	11535/161	ACRILICO - TUBO ML. 100 - VERDE FLUO	3	2,50 €	7,50 €
324	KR972650	TEMPERA SOLIDA SET 6 STICK COLORI PASTEL ASSORTITI	7	6,40 €	44,80 €
325	K555/38x12	PENNELLESSA MM. 38 - CONF.12 PZ.	3	12,30 €	36,90 €
326	K555/50x12	PENNELLESSA MM. 50 - CONF.12 PZ.	1	15,60 €	15,60 €
327	04307	ACCESSORI PER MODELLARE - SET 5 PZ.	5	6,50 €	32,50 €
328	10370	COMPLETO PER SABBIA - SET 24 PZ.	1	60,00 €	60,00 €
329	12268	TRICICLO "START-MATERNA"	3	115,00 €	345,00 €
330	08840	CONTENITORE LT.240 - BAULE	2	122,00 €	244,00 €
331	76/2550	NASTRO BIADESIVO - ROTOLO MM.25X50MT	15	2,90 €	43,50 €
332	12299/120	CROMATICA 80 CARTA GR. 80 - A4 - FG. 100 BIANCO	20	3,05 €	61,00 €
333	KL16430	KREUL - GLASS & PORCELAIN PEN - SET 5 METALLIC	2	22,00 €	44,00 €
334	13390/A5	GLITTER BIO GRANA FINE 5 FLACONI ML10 - ASSORTITI	8	3,10 €	24,80 €
335	13390/06	GLITTER BIO GRANA FINE 5 FLACONI ML10 - IRIDESCENTE	2	3,10 €	6,20 €
336	08903	PALLONE CALCIO SUPER TELE	30	3,20 €	96,00 €
337	1022	CARTA PACCO AVANA - FOGLI FORMATO CM.100X150 - KG.5	1	20,60 €	20,60 €
338	12680	CARTA VELINA GR.22 - SET 100 FG. CM.100X140 - BIANCA	1	34,20 €	34,20 €
339	05311	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - GIALLO	4	2,45 €	9,80 €
340	05313	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - ROSSO	3	2,45 €	7,35 €
341	05317	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - BLU	4	2,45 €	9,80 €

342	08858	CARTA CRESPA GR.60 - ROTOLO CM.50X250 - ROSSO NATALE	6	1,33 €	7,98 €
343	08855	CARTA CRESPA GR.60 - ROTOLO CM.50X250 - AZZURRO TURCHESE	2	1,33 €	2,66 €
344	MY/MOP6A	PASTELLI A OLIO METAL - SET PZ.6 ARGENTO	1	2,35 €	2,35 €
345	MY/MOP6O	PASTELLI A OLIO METAL - SET PZ. 6 - ORO	1	2,35 €	2,35 €
346	06559	PASTELLI A OLIO TONDI "JUMBO" - SCATOLA 12 PZ. ASSORTITI	2	6,50 €	13,00 €
347	622	VERNI DECO TRASPARENTE - BOMBOLA ML.400	1	7,20 €	7,20 €
348	10935/20	PENNELLESSA SINTETICA - MM.20	7	1,91 €	13,37 €
349	KR972647	TEMPERA SOLIDA - SET 6 STICK COLORI ASS.	6	5,50 €	33,00 €
350	04143	PENNELLOTTI PER SFONDI - BARATTOLO 20 PZ.	1	19,90 €	19,90 €
351	12711/01	PLASTILINA "SEMPRE MORBIDA" GR.150 BIANCO	5	1,51 €	7,55 €
352	11492	PLUS - PASTA PER MODELLARE GR.500 - BIANCO	6	2,45 €	14,70 €
353	12912	FORME IN EVA PRIMAVERA MIX - SET PZ. 250	1	3,50 €	3,50 €
354	11458	FORME IN EVA - 200 CERCHI	1	3,70 €	3,70 €
355	930M/ASS	PAILLETTES METALLIZZATE - CONF. 12 SCAT. - COL. ASS.	2	7,30 €	14,60 €
356	09832	TRUCCHI TEATRALI - SET 6 PASTELLI - COL. ASS.	2	4,25 €	8,50 €
357	11905	FOGLI PER PLASTIFICATRICE - 100 FOGLI A4	5	10,00 €	50,00 €
358	12078	DINOSAURI - BUSTA 8 PZ.	2	10,40 €	20,80 €
359	BJT421	IL TRENO PASSEGGERI	7	27,00 €	189,00 €
360	MU131293	TALENTO - ACQUERELLO BLOCCO 10 FG. 300 GR. - CM.29,7X42 (A3)	10	4,70 €	47,00 €
361	400640	CARTA FOTOCOPIE SYLVAMO UNIVERSAL A4 500fg	21	3,35 €	70,35 €
362	12307/121	CROMATICA 160 CARTA COLORI FORTI GR. 160 A3 - FG.100 - NERO	3	15,80 €	47,40 €
363	12305/100	CROMATICA 160 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 160 - A3 - FG. 100	6	11,10 €	66,60 €
364	12307/100	CROMATICA 160 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 160 - A3 - FG. 100	5	12,90 €	64,50 €
365	713/30	CARTA VELLUTATA - ALBUM 30 FOGLI CM. 35X50 - COL. ASS.	1	24,70 €	24,70 €
366	2206/3	CANNETE' - BUSTA 10 FOGLI CM. 50x70 - VERDE SCURO	1	10,40 €	10,40 €
367	2206/1	CANNETE' - BUSTA 10 FOGLI CM. 50x70 - ROSSO	1	10,40 €	10,40 €
368	KR972347	PENNARELLI PER BAMBINI PZ.12 COL.ASS. PUNTA TONDA E BLOCCATA	9	4,50 €	40,50 €
369	615/1	VERNICE SPRAY - BOMBOLA ML.150 - ORO	1	3,65 €	3,65 €
370	615/2	VERNICE SPRAY - BOMBOLA ML.150 - ARGENTO	1	3,65 €	3,65 €
371	10849/1	SABBIA CINETICA COLORATA DECO SAND KG.1 AZZURRO	4	9,10 €	36,40 €

372	10849/3	SABBIA CINETICA COLORATA DECO SAND KG.1 FUXIA	2	9,10 €	18,20 €
373	13183	SABBIA CINETICA - CONFEZIONE 5 KG	2	33,80 €	67,60 €
374	06836	VASO TONDO IN COTTO H CM.15 DIAM.CM.12	27	2,85 €	76,95 €
375	TT101	FETTINE DI LEGNO - 100 PEZZI	1	5,30 €	5,30 €
376	12631	PIGNE DECORATIVE SET PZ. 12	3	3,60 €	10,80 €
377	11689	MOLLETTE IN LEGNO MM.72X10 - BUSTA 50 PZ. - COL. NATURALE	3	5,30 €	15,90 €
378	65123x4	RAGNATELA GR.50 - CONF.4 PZ.	1	16,90 €	16,90 €
379	08898	PALLONCINI GONFIABILI DIAM. 24 - BUSTA 100 PZ.	5	6,40 €	32,00 €
380	67893	STELLE FILANTI 3 ROTOLI IN BUSTA	5	1,70 €	8,50 €
381	06187	TOVAGLIA PARTY - ROTOLO MT.1,20X8 - GIALLA	1	11,10 €	11,10 €
382	12613	POMPONS "STRISCE" - SET PZ. 100 - DIAM. MM. 10-35 COL. ASS.	1	5,60 €	5,60 €
383	MP331/M	PUNTINE DA DISEGNO - SCATOLETTA PZ.100 COLORI ASSORTITI	1	0,85 €	0,85 €
384	05879	COLLA UNIVERSALE TUBETTO ML.30 IN BLISTER	4	2,15 €	8,60 €
385	12840	NASTRO MAGNETICO MM. 19x3 MT.	2	3,90 €	7,80 €
386	BB111	GATTO TRAINABILE IN LEGNO CM.28X21	1	31,20 €	31,20 €
387	54977	LUMACA TRAINABILE IN LEGNO CM.18 CON GUSCIO MOBILE	1	23,90 €	23,90 €
388	BJ782	PUZZLE LEGNO I MIEI PICCOLI AMICI CM.28X28	1	17,20 €	17,20 €
389	08836	ARMADIO 2 ANTE - DIVISORIO VERTICALE - IN RESINA	1	140,00 €	140,00 €
390	13066	COLORI PER TESSUTI -SET 12 FLACONI ML.60 COLORI ASSORTITI	1	23,40 €	23,40 €
391	12358/3	BAULETTO CON COPERCHIO - GRANDE - CM.38X27X16,5 H	8	10,00 €	80,00 €
392	11906/25	POUCHES PLASTIFICAZIONE 80MY - 25FG. -A3	2	9,50 €	19,00 €
393	BB054	CENTRO ATTIVITÀ "TRIANGOLO"	1	70,00 €	70,00 €
394	11906	FOGLI PER PLASTIFICATRICE - 100 FOGLI A3	3	20,60 €	61,80 €
395	11898	PLASTIFICATRICE A3	1	54,00 €	54,00 €
396	11746	ACQUERELLI - 10 PASTICCHE MM.40	9	3,50 €	31,50 €
397	05513	BROCCHIE GRADUATE ML.100/200/300/500/1000 - SET 5 PZ.	2	8,70 €	17,40 €
398	06416	METALLOFONO DIAFONICO 11 NOTE CM.27	2	18,50 €	37,00 €
399	756	FORBICI INOX CM.20,5	2	4,55 €	9,10 €
400	11281/2	LAVAGNA MAGNETICA - CM.40X60	3	19,10 €	57,30 €
401	12555	PIANO LUMINOSO CAMBIACOLORE CM. 62X42X7H	5	204,00 €	1.020,00 €

402	10713/19	CARTA CRESPA GR.40 - CM.50X250 - MARRONE	5	0,58 €	2,90 €
403	12556	VASSOIO PER TAVOLO LUMINOSO CM. 58X39X1,5 H	1	36,50 €	36,50 €
404	07926	CONTENITORE BASSO CM.43X31,5X7,5H - TRASP	10	5,90 €	59,00 €
405	08410x12	FLACONE CON TAPPO OLIATORE ML.25 - CONF.12 PZ.	1	8,30 €	8,30 €
406	08411x12	FLACONE CON TAPPO OLIATORE ML.60 - CONF.12 PZ.	1	9,00 €	9,00 €
407	05512	IMBUTI SET 4 PEZZI	3	5,30 €	15,90 €
408	12879	RECIPIENTI PER ESPERIMENTI - SET PZ. 10	1	49,40 €	49,40 €
409	13261	MATTONCINI MINI TRASPARENTI COMPATIBILI BAULETTO PZ. 350	1	16,90 €	16,90 €
410	13343	SCHOOLPACK - 100 MATITE JUMBO + TEMPERAMATITE	1	39,90 €	39,90 €
411	BJ476	CASSETTA DEL FRUTTIVENDOLO - IN LEGNO	1	25,60 €	25,60 €
412	BJ477	CASSETTA DELL'ORTOLANO - IN LEGNO	1	25,60 €	25,60 €
413	12310/103	CROMATICA 200 CARTA COLORI FORTI GR. 200 A4 - FG.100 - ROSSO	1	7,80 €	7,80 €
414	12310/101	CROMATICA 200 CARTA COLORI FORTI GR. 200 A4 - FG.100 - GIALLO	1	7,80 €	7,80 €
415	12310/104	CROMATICA 200 CARTA COLORI FORTI GR. 200 A4 - FG.100 - VERDE	1	7,80 €	7,80 €
416	FILA521300	PENNARELLO FILA GIOTTO TURBO MAXI CF.48 -521400	4	12,74 €	50,96 €
417	FAVA35O301	CARTONCINO BRISTOL 70X100 200GR BIANCO	14	0,58 €	8,12 €
418	FAVA35B301	CART.BRISTOL 200G 70X100 GIALLO SOLE	5	0,84 €	4,20 €
419	FAVA35G301	CART.BRISTOL 200G 70X100 AZZURRO	5	0,84 €	4,20 €
420	FAVA35M301	CART.BRISTOL 200G 70x100 PISTACCHIO	5	0,84 €	4,20 €
421	FAVA35A301	CARTONCINO BRISTOL 70X100 200GR NERO	15	0,98 €	14,70 €
422	1637/A	COLORI A DITA - CONF. 6 BARATTOLI - COL. ASS.	1	13,50 €	13,50 €
423	12575x4	TAVOLOZZA + PASTIGLIA ACQUERELLO - ROSSO	2	6,90 €	13,80 €
424	12576x4	TAVOLOZZA + PASTIGLIA ACQUERELLO GIALLO	2	6,90 €	13,80 €
425	12578x4	TAVOLOZZA + PASTIGLIA ACQUERELLO - BLU	2	6,90 €	13,80 €
426	12579x4	TAVOLOZZA + PASTIGLIA ACQUERELLO MARRONE	2	6,90 €	13,80 €
427	12577x4	TAVOLOZZA + PASTIGLIA ACQUERELLO - VERDE	1	6,90 €	6,90 €
428	12580x4	TAVOLOZZA + PASTIGLIA ACQUERELLO NERO	2	6,90 €	13,80 €
429	12581x4	TAVOLOZZA + PASTIGLIA ACQUERELLO BIANCO	2	6,90 €	13,80 €
430	13263/3	PENNELLI PELO DI BUE - SET 60 PZ.	1	22,10 €	22,10 €
431	04490x50	PENNA A SFERA - BLU CONF. PZ. 50	2	5,90 €	11,80 €

432	04554x12	TAMPONE PER STAMPIGLIATURA GRANDE DIAM CM.4 - CONF.12 PZ.	2	13,90 €	27,80 €
433	06962	GREMBIULINO PER BAMBINI CM.52X43 S/MANICHE	8	3,45 €	27,60 €
434	08783	OCCHI MOBILI ADESIVI OVALI MM.14X18 - CONF.100 PZ.	1	3,70 €	3,70 €
435	1032/3/500	SPAGO GOMITOLO GR.500 +/- - 2,6 FINE	1	8,10 €	8,10 €
436	C7937/F4	MARKER OHP PUNTA FINE - BUSTA 4 PZ. - COL. ASS.	2	4,50 €	9,00 €
437	13192	MATTONELLE TATTILI IN SILICONE SET PZ.10	1	84,00 €	84,00 €
438	13288	SIRINGHE GRADUATE ML. 5 - SET PZ. 10	2	3,40 €	6,80 €
439	13173	OROLOGIO DA MURO TONDO DIAM. CM.30 QUARZ	1	19,90 €	19,90 €
440	13146	POUCHES PLASTIFICAZIONE 125MY-100 FG. A4	2	14,40 €	28,80 €
441	13251	SOLIDI GEOMETRICI TRASPARENTI - BAULETTO PZ. 12	4	24,60 €	98,40 €
442	13247	TAVOLO LUINOSO CON VASSOIO - CM. 39X27X8	10	34,40 €	344,00 €
443	05507	BOX CON RUOTE CM.60X40X37H - LT.60	3	30,90 €	92,70 €
444	09924	MISURABIMBO IN CARTONE CM.34,5X100	1	3,30 €	3,30 €
445	07427	CARTA CRESPA GR.60 - ROTOLO CM.50X250 - BLU OLTREMARE	3	1,33 €	3,99 €
446	07421	CARTA CRESPA GR.60 - ROTOLO CM.50X250 - BIANCO	3	1,33 €	3,99 €
447	13327	TORCIA COB 110 LUMEN - COLORI ASSORTITI (3 AAA NON INCLUDE)	36	4,70 €	169,20 €
448	2408	SET 6 CONI + 6 BASTONI CM.100 - COL. ASS.	1	64,50 €	64,50 €
449	11891	MARACAS IN LEGNO CM. 20X5,5 DIAM. - COPPIA	2	9,90 €	19,80 €
450	08138	TAMBURELLO CM.15 CON PIATTELLI	6	5,90 €	35,40 €
451	05272	NUVOLA - DIVANETTO CM.50X80X50	2	163,00 €	326,00 €
452	10016	NUVOLA - CIAMBELLA CM.46X60X15H	3	113,00 €	339,00 €
453	10713/02	CARTA CRESPA GR.40 - CM.50X250 - GIALLO	2	0,58 €	1,16 €
454	10713/05	CARTA CRESPA GR.40 - CM.50X250 - ARANCIO	2	0,58 €	1,16 €
455	10713/08	CARTA CRESPA GR.40 - CM.50X250 - ROSA	2	0,58 €	1,16 €
456	10713/13	CARTA CRESPA GR.40 - CM.50X250 - AZZURRO CIELO	2	0,58 €	1,16 €
457	10713/16	CARTA CRESPA GR.40 - CM.50X250 - VERDE CHIARO	2	0,58 €	1,16 €
458	C1602/12	MATITE ESAGONALI - SCATOLA 12 PZ.	1	1,11 €	1,11 €
459	12106	GOMMA PER CANCELLARE IK30 - MM.40X23X13	13	0,17 €	2,21 €
460	06969	PIASTRELLE TATTILI CM.13,5X23,5X1H - CONF. 12 PZ.	1	138,00 €	138,00 €
461	2206/8	CANNETE' - BUSTA 10 FOGLI CM. 50x70 - ROSA	1	10,40 €	10,40 €

462	2206/9	CANNETE' - BUSTA 10 FOGLI CM. 50x70 - AZZURRO	1	10,40 €	10,40 €
463	2206/10	CANNETE' - BUSTA 10 FOGLI CM. 50x70 - VERDE CHIARO	1	10,40 €	10,40 €
464	KR972320	PENNARELLI JUMBO PUNTA CONICA PER BIMBI SET PZ. 12	2	4,40 €	8,80 €
465	07414	ROCCHETTI MT.10X10MM - CONF. 24 PZ. - COL. ASS.	3	32,10 €	96,30 €
466	04659	RAFIA NATURALE - PACCHETTO GR.50 - BLU PASTELLO	1	2,00 €	2,00 €
467	04665	RAFIA NATURALE - PACCHETTO GR.50 - GIALLO	1	2,00 €	2,00 €
468	13041	NUVOLA - TUNNEL DEI RIFLESSI	1	388,00 €	388,00 €
469	12353/2	MATTONCINI COMPATIBILI MIDI - BAULETTO 220 PEZZI	1	76,00 €	76,00 €
470	T114	COLLA SPRAY PERMANENTE ML.400	4	8,10 €	32,40 €
471	T113	COLLA SPRAY RIMOVIBILE ML.400	1	8,10 €	8,10 €
472	13193	QUADROTTI TATTILI SET PZ. 20	2	38,80 €	77,60 €
473	05702	SABBIA DA GIOCO LAVATA/ASCIUGATA SACCO KG.15	3	14,30 €	42,90 €
474	33034	FORME SENSORIALI ARCOBALENO - PZ. 16	2	95,00 €	190,00 €
475	13260	TUBETTI TRASPARENTI COLORATI - BAULETTO PZ. 58	1	20,20 €	20,20 €
476	07106	CARTA BIANCA GR.80 - ROTOLO H70X50MT	4	19,40 €	77,60 €
477	05703	CARTA AVANA - ROTOLO MT.20X70 CM.	1	6,60 €	6,60 €
478	12301/121	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A3 - FG.100 - NERO	1	7,30 €	7,30 €
479	05320	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - MARRONE	1	2,45 €	2,45 €
480	05310	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - BIANCO	1	2,40 €	2,40 €
481	11162/1	FUSTELLA MM.50 - STELLA	1	10,90 €	10,90 €
482	11162/3	FUSTELLA MM.50 - CUORE	1	10,90 €	10,90 €
483	07887	FUSTELLA MM.25 - BAMBINO	1	3,90 €	3,90 €
484	241	CANCELLINO FELTRO PER LAVAGNA DIAM. CM. 8,5	2	1,03 €	2,06 €
485	12751	MARKER PERMANENTI - SET PZ. 12 COL.ASS.	1	10,70 €	10,70 €
486	06153	PENNELLOTTI JUMBO - BARATTOLO 24 PZ.	2	13,10 €	26,20 €
487	245	CANCELLINO MAGNETICO CM. 4,5X5,5	2	2,05 €	4,10 €
488	07197	CARTA PAGLIA CM.50X70 - SET 20 FG.	2	7,30 €	14,60 €
489	11329	PIATTO RIGIDO DIAM.CM.22 - SET 4 PZ. - BIANCO	2	2,75 €	5,50 €
490	179	CIOTOLA DIAMETRO CM. 9X4 H - CONF. 12 PZ.	3	3,70 €	11,10 €
491	05961	VASSOI LEGNO - SET 3 PZ.	3	11,60 €	34,80 €

492	01050x10	VASETTO TERRACOTTA DIAM. CM. 5 - SET 10 PEZZI	3	10,10 €	30,30 €
493	13209	CESTINI BAMBOO DIAM.CM.14,5X8,5 SET PZ.6 COLORE NATURALE	1	13,60 €	13,60 €
494	07653	FELTRO COLORI ASSORTITI CM.21X30 - CONF. 10 FG.	1	6,90 €	6,90 €
495	12632	PIGNE DECORATIVE SCATOLA PZ. 125	1	15,60 €	15,60 €
496	11687	MOLLETTE IN LEGNO MM.25X3 - BUSTA 50 PZ. - COL. NATURALE	1	2,60 €	2,60 €
497	1705/G	CINIGLIA DIAM. MM. 9 - BUSTA 30 FILI CM. 30 - COL. ASS.	6	2,05 €	12,30 €
498	11490	SONAGLI MM.14,5 - BUSTA 10 PZ.	3	2,45 €	7,35 €
499	12933	POMPONS PRIMAVERA - SET PZ. 100	2	2,85 €	5,70 €
500	05475x5	SPECCHIO QUADRATO CM.16X16 - CONF.5 PZ.	2	19,80 €	39,60 €
501	1330/T04	MOSAICO VENEZIANO - CONF.80 TESSERE - BLU COBALTO	1	1,85 €	1,85 €
502	1330/T31	MOSAICO VENEZIANO - CONF.80 TESSERE - ARANCIO CHIARO	1	1,85 €	1,85 €
503	1330/T33	MOSAICO VENEZIANO - CONF.80 TESSERE - ROSSO RUBINO	1	1,85 €	1,85 €
504	1330/T12	MOSAICO VENEZIANO - CONF.80 TESSERE - VERDE SCURO	1	1,85 €	1,85 €
505	04775	RAFIA - CONF. 10 PACCHETTI GR.50 - COL. ASS.	1	19,10 €	19,10 €
506	07408	ROCCHETTO MT.250X10MM - ROSSO	2	4,25 €	8,50 €
507	07410	ROCCHETTO MT.250X10MM - VERDE	3	4,25 €	12,75 €
508	07824	LAVAGNA MAGNETICA CANCELLABILE CM.100X150	1	119,00 €	119,00 €
509	07823	LAVAGNA MAGNETICA CANCELLABILE CM.90X120	1	71,50 €	71,50 €
510	58952	LAVAGNA ARDESIA CM.26X19 C/CORNICE IN LEGNO + SPUGNA 3 MATITE	3	7,50 €	22,50 €
511	10054	NUVOLA - TAPPETINO PIVILEX CM.140 H SPESS. CM.0,5 - BLU	2	28,00 €	56,00 €
512	12434/104	MATTONELLA EVA CM. 100X100X1 H - BLU	4	21,20 €	84,80 €
513	12303/50	CROMATICA 120 CARTA COLORI TENUI/FORTI ASSORTITI - GR. 120 - CM. 70X100 - FG.50	2	29,00 €	58,00 €
514	12911	PINZETTE - SET PZ. 10	1	3,90 €	3,90 €
515	05918	DISPENSER NASTRO ADESIVO MT.33	2	1,98 €	3,96 €
516	09750	ASCIUGAPASSI CM.60X90	2	26,30 €	52,60 €
517	25/2	FLESSOMETRO MT. 2 CON FRENO	1	3,45 €	3,45 €
518	11418x10	SHOPPER MANICI LUNGHI IN TNT CM.38X42 - CONF.10 PZ.	11	11,40 €	125,40 €
519	12306/121	CROMATICA 160 CARTA COLORI FORTI GR. 160 A4 - FG.100 - NERO	2	6,80 €	13,60 €
520	10713/06	CARTA CRESPI GR.40 - CM.50X250 - ROSSO NATALE	7	0,58 €	4,06 €
521	11459	FORME ADESIVE IN EVA - 72 INSETTI	3	3,85 €	11,55 €

522	130/1/R	GLITTER - FLACONE ML.12 - ROSSO	1	0,31 €	0,31 €
523	13282	CORDONCINO ORO DIAM.MM. 0,7 X 25 MT.	2	2,60 €	5,20 €
524	13283	CORDONCINO ARGENTO DIAM.MM. 0,7 X 25 MT.	2	2,60 €	5,20 €
525	1032/2/500	SPAGO GOMITOLO GR. 500+/- - 2.2 MEDIO	2	6,90 €	13,80 €
526	04662	RAFIA NATURALE - PACCHETTO GR.50 - ROSSO CARDINALE	2	2,00 €	4,00 €
527	06164	PISTOLA COLLA A CALDO - BASSE TEMPERATURE MM. 11	1	16,90 €	16,90 €
528	06165/1000	COLLA A CALDO BASSA TEMPERATURA - DIAM. MM.11X100 - 1 KILO	1	15,60 €	15,60 €
529	12061	COLLA VINILICA - FUSTO KG. 3,80	1	10,50 €	10,50 €
530	77/5066	NASTRO IMBALLO SILENZIOSO MM.50X66MT	14	1,19 €	16,66 €
531	571	DOPPIO DECIMETRO CON IMPUGNATURA	3	0,61 €	1,83 €
532	13195	TAVOLO LUMINOSO A LED - FORMATO A3	1	99,00 €	99,00 €
533	12518	FIGURE GEOMETRICHE TRASPARENTI SET PZ.30	2	3,95 €	7,90 €
534	13236	PIRAMIDI TRASPARENTI - BAULETTO PZ. 30	2	36,40 €	72,80 €
535	11354	NUVOLA - SCALETTA CM.60X60X30 H	1	125,00 €	125,00 €
536	05265	NUVOLA - PEDANA CM.30X60X60	1	106,00 €	106,00 €
537	12225	MOBILE CUCINA SERIE EDU - FORNELLI/FORNO	1	155,00 €	155,00 €
538	12227	MOBILE CUCINA SERIE EDU - FRIGORIFERO	1	155,00 €	155,00 €
539	2022	CONTENITORE DOPPIO A CONCHIGLIA CM. 108x95	2	45,50 €	91,00 €
540	08888	PALETTA SPIAGGIA - SET 6 PZ.	3	6,20 €	18,60 €
541	12020	EFFETTI CROMATICI DIAM. CM.8 - SET 7 PZ. COL. ASS.	2	6,00 €	12,00 €
542	11162/5	FUSTELLA MM.50 - CERCHIO	2	10,90 €	21,80 €
543	KR972328	PASTELLONI 3 IN 1 PRIMA INFANZIA - SET 6 PZ.	5	9,10 €	45,50 €
544	C2739/10	MARKER PER STOFFA - CONF.10 PZ. - COL.ASS.	4	6,60 €	26,40 €
545	04755	GOMMA CREPP CM.30X50 - CONF. 10 FG. - COL. ASS.	1	5,90 €	5,90 €
546	12473	GOMMA CREPP GLITTER - BUSTA 5 FOGLI CM.50X66 - ASSORTIMENTO NATALE	1	7,40 €	7,40 €
547	6240	POMPONS - BUSTA 100 PZ. - COL. ASS.	3	3,45 €	10,35 €
548	13405	GLITTER BIO GRANA FINE DISPENSER ML.60 - 4 COLORI	2	3,20 €	6,40 €
549	05882	COLLA GLITTER - BLISTER 6 PENNE ML.10,5 - COL. ASS.	3	1,85 €	5,55 €
550	BJT052	TRENO-GO - SET TRACCIATI ASSORTITI	1	34,30 €	34,30 €
551	10270	BAMBOLA CM.40 - AFRICA - M.	1	35,50 €	35,50 €

552	10117	GO-GO - VEICOLI + IMBARCAZIONI - CESTA 40 PZ.	1	86,00 €	86,00 €
553	10271	BAMBOLA CM.40 - AFRICA - F.	1	35,50 €	35,50 €
554	10014	GIOCHI ACQUA	3	10,40 €	31,20 €
555	09803	PENNE A SFERA - BARATTOLO 24 PZ. - ROSSO/NERO/BLU	1	3,00 €	3,00 €
556	2205	CANNETE' - BUSTA 10 FOGLI CM. 50x70 - COL. ASS.	1	10,40 €	10,40 €
557	717/1/03	CARTONCINO BRISTOL CM.50X70 - NOCCIOLA	5	0,65 €	3,25 €
558	717/1/11	CARTONCINO BRISTOL CM.50X70 - ARANCIO	5	0,65 €	3,25 €
559	717/1/02	CARTONCINO BRISTOL CM.50X70 - GIALLO ORO	5	0,65 €	3,25 €
560	717/1/07	CARTONCINO BRISTOL CM.50X70 - VERDE CHIARO	5	0,65 €	3,25 €
561	717/1/08	CARTONCINO BRISTOL CM.50X70 - VERDE SCURO	5	0,65 €	3,25 €
562	12301/250	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 80 - A3 - FG. 250	4	16,10 €	64,40 €
563	CWR0880808	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml ROSSO SCARLATTO	8	3,25 €	26,00 €
564	T705A	COLLA A CALDO CLASSIC - DIAM. MM.11X200 - 6 STICK	3	2,85 €	8,55 €
565	KR971645	GOMME PER CANCELLARE BIANCO/BLU -DISPLAY PZ. 30	1	7,90 €	7,90 €
566	11742	POP-UP NOTES - CUBO FG.320 - MM.75X75	3	1,64 €	4,92 €
567	VK1084/4	BEETLE E JEEP CM.14 ASS. - SET 4 PZ.	4	30,00 €	120,00 €
568	13294	ALIMENTI - 84 PEZZI IN MAXI BAULETTO	2	65,00 €	130,00 €
569	09829	TRUCCHI TEATRALI - SET 6 PASTICCHE - COL. PERLA / METAL	1	24,70 €	24,70 €
570	07636	CARTONCINI "CALIPSO" CM.23X33 - CONF. 30 PZ. - ASS.	2	6,50 €	13,00 €
571	06293	CARTONCINI NERI CM.25X35 - CONF. 10 FG.	6	3,25 €	19,50 €
572	04190	CARTONCINI PASTELLO - CONF. 14 FOGLI CM.25X35	2	6,00 €	12,00 €
573	07289	CART. GR.300 PERLESCENTE CM.35X50 - CONF.10 PZ. - BIANCO	3	11,30 €	33,90 €
574	09133	CARTELLA PERF-UNI CM. 22X30 MICRON 50 - PZ.100	1	3,70 €	3,70 €
575	C461/2	FERMAGLI ACCIAIO SCAT. 100 MM.26	1	0,55 €	0,55 €
576	12024	MOLLETTE IN LEGNO MM.25 - 45 PZ. - COLORI PASTELLO	1	2,25 €	2,25 €
577	11460	FORME ADESIVE IN EVA - 405 LETTERE	1	7,40 €	7,40 €
578	12924	MASCHERE IN CARTONE DA DECORARE - PIRATI - SET PZ. 12	1	4,60 €	4,60 €
579	12923	MASCHERE IN CARTONE DA DECORARE - ANIMALI - SET PZ. 16	1	4,60 €	4,60 €
580	12939	PALLA SENSORIALE SHAGGY - DIAM. MM. 65	8	5,90 €	47,20 €
581	13299	TUNNEL IN NYLON CM.175X60	1	54,50 €	54,50 €

582	12299/101	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A4 - FG.100 - GIALLO	2	3,65 €	7,30 €
583	12299/104	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A4 - FG.100 - VERDE	2	3,65 €	7,30 €
584	12299/102	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A4 - FG.100 - ARANCIONE	1	3,65 €	3,65 €
585	12299/106	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A4 - FG.100 - BLU	2	3,65 €	7,30 €
586	12296/102	CROMATICA 80 CARTA COLORI TENUI GR. 80 A4 - FG.100 - ROSA	1	2,70 €	2,70 €
587	12296/101	CROMATICA 80 CARTA COLORI TENUI GR. 80 A4 - FG.100 - AVORIO	1	2,70 €	2,70 €
588	11700/26	ACRILICO DECO ML.250 - GIALLO	1	4,20 €	4,20 €
589	11700/08	ACRILICO DECO ML.250 - ROSSO SCARLATTO	1	4,20 €	4,20 €
590	11700/12	ACRILICO DECO ML.250 - VERDE MEDIO	1	4,20 €	4,20 €
591	11700/21	ACRILICO DECO ML.250 - BLU CYAN	1	4,20 €	4,20 €
592	11700/42	ACRILICO DECO ML.250 - RAME	1	4,90 €	4,90 €
593	11700/43	ACRILICO DECO ML.250 - BRONZO	1	4,90 €	4,90 €
594	10920/25	PENNELLESSA SETOLA MANICO NAT. - MM.25	2	1,78 €	3,56 €
595	10920/30	PENNELLESSA SETOLA MANICO NAT. - MM.30	3	2,05 €	6,15 €
596	76/1250	NASTRO BIADESIVO - ROTOLO MM.12X50MT	5	1,39 €	6,95 €
597	64/1510	NASTRO ADESIVO TRASP. MM.15X10MT - TORRE 10	1	0,98 €	0,98 €
598	06135	MARKER PER LAVAGNE - BLU	15	0,47 €	7,05 €
599	06138	MARKER PER LAVAGNE - VERDE	5	0,47 €	2,35 €
600	06551	PENNARELLI UNICOLORE SET PZ. 12 - GIALLI	1	2,25 €	2,25 €
601	06553	PENNARELLI UNICOLORE SET PZ. 12 - VERDI	1	2,25 €	2,25 €
602	06554	PENNARELLI UNICOLORE SET PZ. 12 -AZZURRI	1	2,25 €	2,25 €
603	06555	PENNARELLI UNICOLORE SET PZ. 12 -MARRONI	1	2,25 €	2,25 €
604	06556	PENNARELLI UNICOLORE SET PZ. 12 - NERI	1	2,25 €	2,25 €
605	12037/1	MARKER INDELEBILE PUNTA TONDA - BLISTER 2 PZ. - NERO	2	1,03 €	2,06 €
606	12037/2	MARKER INDELEBILE PUNTA TONDA - BLISTER 2 PZ. - BLU	2	1,03 €	2,06 €
607	C7936/M4	MARKER OHP PUNTA MEDIA - BUSTA 4 PZ.- COL. ASS.	2	4,50 €	9,00 €
608	13216/3	MARKER CALLIGRAFIA SET PZ. 6 - NATURA	1	6,40 €	6,40 €
609	11674	EVIDENZIATORE - BLISTER PZ.4 - COL. ASS.	1	1,64 €	1,64 €
610	03661	BUSTE CON ADESIVO - CONF.50 PZ. - CM.15X23	1	6,40 €	6,40 €
611	03662	BUSTE CON ADESIVO - CONF.50 PZ. - CM.22X30	1	8,70 €	8,70 €

612	13281	CORDONCINO MULTICOLOR FLUO MM.1,5X45 MT.	1	6,00 €	6,00 €
613	11426	SPAGO GOMITOLO GR.25 - ROSSO	2	1,53 €	3,06 €
614	11427	SPAGO GOMITOLO GR.25 - GIALLO	2	1,53 €	3,06 €
615	11428	SPAGO GOMITOLO GR.25 - VERDE	2	1,53 €	3,06 €
616	11429	SPAGO GOMITOLO GR.25 - BLU	2	1,53 €	3,06 €
617	KL90418	KREUL - TEXTILE LINER NERO	4	3,20 €	12,80 €
618	KL17727	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - ROSSO CILIEGIA	1	4,30 €	4,30 €
619	KL17701	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - GIALLO CHIARO	1	4,30 €	4,30 €
620	KL17706	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - VERDE PERMANENTE	1	4,30 €	4,30 €
621	58669	COSTRUZIONI IN LEGNO - COL. E FORME ASS. (100 PZ.)	1	39,30 €	39,30 €
622	14060	CARRETTO TRAINABILE IN METALLO CM.101X25,5X21	1	91,50 €	91,50 €
623	12358/2	BAULETTO CON COPERCHIO - MEDIO - CM.26X18,5X13,5 H	1	7,20 €	7,20 €
624	09581	VALIGETTA CM. 23x20x4	1	3,15 €	3,15 €
625	BJ817	PUZZLE LEGNO MEZZI DI LAVORO - SET PZ. 3	1	12,00 €	12,00 €
626	BJ910	TAVOLA MAGNETICA CITTA'	1	18,10 €	18,10 €
627	12887	LENTI D'INGRANDIMENTO DIDATTICHE CM. 9,8X4,2 DIAM - SET PZ. 8 COL. ASS.	2	6,80 €	13,60 €
628	04369	CARTONE GRIGIO CM.50x70 - SPESSORE MM.1,5	1	2,10 €	2,10 €
629	04833	FUSTELLA MM.25 - SOLE	1	3,90 €	3,90 €
630	12306/120	CROMATICA 160 CARTA COLORI TENUI GR. 160 A4 - FG.100 - BIANCO	6	5,80 €	34,80 €
631	KR972338	PASTELLONI CERA API NATURALE MM.110X90 SET PZ. 12 - PER BAMBINI	2	2,75 €	5,50 €
632	05245	UOVA BIANCHE IN PLASTICA DA DECORARE - CONF.6 PZ.	1	2,85 €	2,85 €
633	10283	BAMBOLE COPPIA - EUROPA - M/F	2	26,00 €	52,00 €
634	123/100	COLLA VINILICA - FLACONE GR. 120	30	0,65 €	19,50 €
635	11895	DISTRUGGIDOCUMENTI - SMALL OFFICE	1	67,00 €	67,00 €
636	13244	RAZZO IMPILABILE 100% BIO - CM.11X21X9,5	2	9,90 €	19,80 €
637	57593	PUZZLE LEGNO C/POMELLI CM.30X21 - MEZZI DA LAVORO (7 PZ.)	1	15,70 €	15,70 €
638	57996	PUZZLE LEGNO C/POMELLI CM.30X21 - MEZZI DI TRASPORTO (8 PZ.)	1	15,70 €	15,70 €
639	57907	PUZZLE LEGNO C/POMELLI CM.30X21 - POMPIERI (8 PZ.)	1	15,70 €	15,70 €
640	12348/3	CHIODINI GRANDI MM.20 - BUSTA GR.500 - +/- 400 PZ	1	9,90 €	9,90 €
641	06406	COPPIA PIATTI DIAM. CM.15 CON IMPUGNATURA	2	13,80 €	27,60 €

642	06402	MANIGLIA CON 5 CAMPANELLI CM.10	5	2,20 €	11,00 €
643	11885	IMPUGNATURA CON CAMPANELLI	5	2,10 €	10,50 €
644	1715	CORDE COLORATE MT. 3 CAD. - BUSTA 4 PZ. - COLORI ASS.	1	17,30 €	17,30 €
645	12838	STOVIGLIE - SET PICNIC 17 PEZZI	2	12,70 €	25,40 €
646	T0104	CARNE E PESCE IN LEGNO - CASSETTA 7 PZ.	1	25,70 €	25,70 €
647	09957	POMELLONI CONF. 50 PZ.	1	10,90 €	10,90 €
648	BJD016	BAMBOLA KATIE - CM.30	3	29,00 €	87,00 €
649	13189	MOLLETTE/PINZE PER DRAPPI - SET PZ. 10	1	3,90 €	3,90 €
650	12964	TRIANGOLO ARRAMPICATA CM. 80X70H	1	236,00 €	236,00 €
651	12969	ACCESSORIO PER PALESTRE - PARETE SCALATA CM. 115X33	1	148,00 €	148,00 €
652	05680	CARTA SCENOGRAFIE - ROTOLO CM.150X10MT	2	15,00 €	30,00 €
653	MY/CA100	GESSI TONDI - SCATOLA 100 PZ. - COL. ASS.	2	2,90 €	5,80 €
654	09826	PASTELLONI A CERA MAXI - BARATTOLO 50 PZ. - COL. ASS.	1	6,30 €	6,30 €
655	09423	TEMPERA - SCATOLA 6 FLACONI ML.1000 - COL. ASS.	3	19,90 €	59,70 €
656	12711/03	PLASTILINA "SEMPRE MORBIDA" GR.150 GIALLO	5	1,51 €	7,55 €
657	13263/4	PENNELLI SINTETICI MIX - SET 30 PZ.	1	15,00 €	15,00 €
658	12711/04	PLASTILINA "SEMPRE MORBIDA" GR.150 ROSSO	5	1,51 €	7,55 €
659	12711/06	PLASTILINA "SEMPRE MORBIDA" GR.150 VERDE	5	1,51 €	7,55 €
660	12711/09	PLASTILINA "SEMPRE MORBIDA" GR.150 BLU	5	1,51 €	7,55 €
661	1705/F	CINIGLIA DIAM. MM. 6 - BUSTA 30 FILI CM. 30 - COL. ASS.	5	1,37 €	6,85 €
662	13384/01	GLITTER BIO GRANA GROSSA ML.120 - ORO	2	3,90 €	7,80 €
663	13384/02	GLITTER BIO GRANA GROSSA ML.120 - ARGENTO	2	3,90 €	7,80 €
664	13384/03	GLITTER BIO GRANA GROSSA ML.120 - ROSSO	2	3,90 €	7,80 €
665	13384/20	GLITTER GRANA GROSSA ML.120 - MULTICOLORE	2	3,90 €	7,80 €
666	1023	CARTA PACCO AVANA - CONF. 20 FOGLI CM.100X150	1	14,80 €	14,80 €
667	C7936/MN	MARKER OHP PUNTA MEDIA NERO	3	0,81 €	2,43 €
668	C7937/FN	MARKER OHP PUNTA FINE NERO	3	0,81 €	2,43 €
669	BB108	FATTORIA DELLE FORME - PZ.11 - CM. 26X14X16,5	2	39,60 €	79,20 €
670	BB096	IL CILINDRO ROTOLANTE DELLE FORME	2	24,30 €	48,60 €
671	FILA521500	PENNARELLO FILA GIOTTO TURBO COLOR CF.96	1	11,67 €	11,67 €

672	FILA519900	PASTELLI GIOTTO A CERA MAXI CF.60	1	12,54 €	12,54 €
673	FILA534100	COLORI A DITA 100ML GIOTTO	3	1,66 €	4,98 €
674	PEL419	COLLA PRITT STICK 11gr	10	0,88 €	8,80 €
675	C1602/60	MATITE HB TEMPERATE - BARATTOLO 60 PZ.	1	5,30 €	5,30 €
676	KL17717	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - BIANCO	1	4,30 €	4,30 €
677	KL17747	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - ROSA DELICATO	1	4,30 €	4,30 €
678	KL17743	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - LILLA	1	4,30 €	4,30 €
679	KL17738	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - VERDE CHIARO	1	4,30 €	4,30 €
680	KL17736	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - AZZURRO	1	4,30 €	4,30 €
681	KL92750	KREUL - MARKER PER TESSUTI - SET 5 OPACHI	1	17,90 €	17,90 €
682	12883	TAMPONI SPUGNA DIAM. MM. 35 - SET PZ. 12	1	8,10 €	8,10 €
683	07409	ROCCHETTO MT.250X10MM - AZZURRO	1	4,25 €	4,25 €
684	07413	ROCCHETTO MT.250X10MM - ROSSO METALLIZZATO	1	9,90 €	9,90 €
685	03656	BUSTE ANTIPOLVERE - CONF.100 PZ. - CM.15X25	1	9,90 €	9,90 €
686	10827	CELLOPHANE ROTOLO CM.500X70 - TRASPARENTE	1	6,00 €	6,00 €
687	12598	ADESIVI - SET 6 FOGLI MM. 218X318 (300 PZ.) - ANIMALI MIX	1	4,40 €	4,40 €
688	T105	COLLA LIQUIDA CON STENDICOLLA ML.50	15	0,36 €	5,40 €
689	09189	COLLA LIQUIDA TRASPARENTE EVIDENT ML. 1000	1	4,05 €	4,05 €
690	1039	SPAGO CUCINA BIANCO GOMITOLO GR. 100+/-	1	2,40 €	2,40 €
691	1032/1	SPAGO GOMITOLO GR. 100+/- - 2.3/4 GROSSO	2	1,56 €	3,12 €
692	755	FORBICI INOX CM.15,5	2	2,45 €	4,90 €
693	767	FORBICI CASA/UFFICIO CM.16,5 - PUNTA TONDA	2	1,24 €	2,48 €
694	BJ434	FLASH CARDS FAMIGLIE - MAZZO PZ. 52	1	3,30 €	3,30 €
695	BJ432	FLASH CARDS FATTORIA - MAZZO PZ. 52	1	3,30 €	3,30 €
696	33012	FLASH CARDS TRASPORTI - MAZZO PZ. 52	1	3,30 €	3,30 €
697	BJ433	FLASH CARDS ANIMALI SELVAGGI - PZ. 52	1	3,30 €	3,30 €
698	09460	EASY GRIP GR.100 - DIAM.CM.12 - SET 6 PZ.	1	32,30 €	32,30 €
699	09225	TAVOLO QUADRATO SERIE ELITE CM.62X62X48H COLORE BLU	1	94,00 €	94,00 €
700	12229x10	CONTENITORI ARCHIVIO - SCATOLA CONF. 10 PZ	1	16,40 €	16,40 €
701	10162	NUVOLA - SCALA CM.100X60X45H	1	206,00 €	206,00 €

702	12299/250	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 80 - A4 - FG. 250	2	8,30 €	16, 60 €
703	09690	CARTA BIANCA CM.100X150 - KG.1	3	7,90 €	23, 70 €
704	12088	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - GIALLO GIRASOLE	1	2,45 €	2, 45 €
705	12091	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - AZZURRO BABY	1	2,45 €	2, 45 €
706	VIA21/1	FUSTELLA MM.16 - TRIFOGLIO	1	2,60 €	2, 60 €
707	VIA21/5	FUSTELLA MM.16 - CUORE	1	2,60 €	2, 60 €
708	VIA21/6	FUSTELLA MM.16 - STELLA	1	2,60 €	2, 60 €
709	VIA21/14	FUSTELLA MM.16 - FARFALLA	1	2,60 €	2, 60 €
710	VIA21/21	FUSTELLA MM.16 - MARGHERITA	1	2,60 €	2, 60 €
711	VIA21/22	FUSTELLA MM.16 - FIORE	1	2,60 €	2, 60 €
712	VIA21/27	FUSTELLA MM.16 - CERCHIO	1	2,60 €	2, 60 €
713	04827	FUSTELLA MM.25 - CUORE	1	3,90 €	3, 90 €
714	04830	FUSTELLA MM.25 - FOGLIA	1	3,90 €	3, 90 €
715	10642	FUSTELLA MM.25 - FARFALLA	1	3,90 €	3, 90 €
716	10976	FUSTELLA MM.25 - QUADRIFOGLIO	1	3,90 €	3, 90 €
717	11480	FUSTELLA MM.25 - CERCHIO	1	3,90 €	3, 90 €
718	11481	FUSTELLA MM.25 - QUADRATO	1	3,90 €	3, 90 €
719	11482	FUSTELLA MM.25 - OVALE	1	3,90 €	3, 90 €
720	11483	FUSTELLA MM.25 - CERCHIO MERLATO	1	3,90 €	3, 90 €
721	11484	FUSTELLA MM.25 - OVALE MERLATO	1	3,90 €	3, 90 €
722	10980/1	FUSTELLA MM.38 - STELLA	1	7,20 €	7, 20 €
723	10980/6	FUSTELLA MM.38 - CUORE	1	7,20 €	7, 20 €
724	10980/3	FUSTELLA MM.38 - FIOCCO DI NEVE	1	7,20 €	7, 20 €
725	10980/7	FUSTELLA MM.38 - FIORE	1	7,20 €	7, 20 €
726	10980/8	FUSTELLA MM.38 - MARGHERITA	1	7,20 €	7, 20 €
727	10980/9	FUSTELLA MM.38 - FARFALLA	1	7,20 €	7, 20 €
728	10980/13	FUSTELLA MM.38 - CERCHIO MERLATO	1	7,20 €	7, 20 €
729	10980/12	FUSTELLA MM.38 - OVALE	1	7,20 €	7, 20 €
730	11162/4	FUSTELLA MM.50 - FARFALLA	1	10,90 €	10, 90 €
731	11162/7	FUSTELLA MM.50 - OVALE	1	10,90 €	10, 90 €

732	11162/6	FUSTELLA MM.50 - TAG	1	10,90 €	10,90 €
733	05496	FORBICINE PER DECOUPAGE CM.9 - PUNTA DRITTA	3	1,69 €	5,07 €
734	04880	FORBICINE PER DECOUPAGE CM.9 - PUNTA CURVA	3	1,69 €	5,07 €
735	KR972102	MATITA MULTICOLOR "RAINBOW" - 2 PEZZI IN BLISTER	8	1,63 €	13,04 €
736	12536	GESSI DA PAVIMENTO FANTASIA - PZ. 15 COLORI ASS.	1	3,60 €	3,60 €
737	13268/01	COLORE A DITA ML. 1000 - BIANCO	1	5,90 €	5,90 €
738	07530	PASTIGLIA ACQUERELLO - ROSSO	4	1,05 €	4,20 €
739	07531	PASTIGLIA ACQUERELLO - GIALLO	4	1,05 €	4,20 €
740	07532	PASTIGLIA ACQUERELLO - VERDE	4	1,05 €	4,20 €
741	07534	PASTIGLIA ACQUERELLO - MARRONE	4	1,05 €	4,20 €
742	09102	PASTIGLIA ACQUERELLO - ARANCIO	4	1,05 €	4,20 €
743	06497	ATTACCHI ADESIVI PER QUADRI - SCATOLA PZ. 100	1	12,70 €	12,70 €
744	05448	PENNELLOTTI PIATTI - BARATTOLO 20 PZ.	1	20,50 €	20,50 €
745	06640	PENNELLI IN SPUGNA - BUSTA 5 PZ.	3	2,05 €	6,15 €
746	07252	SET 3 RULLI IN SPUGNA C/DISEGNI - FIORI CERCHI AEREI	3	3,95 €	11,85 €
747	07253	SET 3 RULLI IN SPUGNA C/DISEGNI - STELLE CUORI RETT	3	3,95 €	11,85 €
748	12477x12	TAMPONE STAMPIGLIATURA DIAM. CM. 3 CONF.12 PZ	1	10,60 €	10,60 €
749	1171/1x6	BARATTOLO CALAMAIO - CONF.6 PZ.	2	9,80 €	19,60 €
750	12908	TAVOLO COLTIVAZIONI CON COPERCHIO - CM.78X37X79,5H	3	80,50 €	241,50 €
751	BJT180	TRENO-GO - IL TRENO "FRUTTA E VERDURA"	1	24,80 €	24,80 €
752	13341	VOLATILI - BUSTA 12 PZ.	1	11,70 €	11,70 €
753	12830	STOVIGLIE- SET CAFFE' 16 PEZZI	2	11,20 €	22,40 €
754	05345	UOVA COLORATE IN PLASTICA - CONF. 50 PZ.	1	16,60 €	16,60 €
755	80/1933	NASTRO ADESIVO INVISIBILE MM. 19X33 MT	4	0,83 €	3,32 €
756	76/5005	NASTRO BIADESIVO - ROTOLO MM.50X5MT	2	1,00 €	2,00 €
757	05189	VERDURA PER MERCATINO - SET 11 PZ.	2	17,40 €	34,80 €
758	717/60	CARTONCINI BRISTOL CM.50X70 - PACK 60 FG COLORI ASSORTITI	1	32,50 €	32,50 €
759	07786	CARTA CRESPI GR.40 - CONF.30 ROTOLI CM.250X50 - ASS.	1	21,00 €	21,00 €
760	KR971756	SCATOLA 12 MATITE "METALLIC" COLORI ASSORTITI	1	3,25 €	3,25 €
761	09818	MATITONI MAXI - BARATTOLO 60 PZ. ASSORTITI	1	20,50 €	20,50 €

762	06127	PASTELLI A OLIO METALLIZZATI - SCATOLA 12 PZ. - COL. ASS.	1	5,20 €	5,20 €
763	07162x6	CORPICINI IN LEGNO CM.9 - CONF.6 PZ.	1	9,00 €	9,00 €
764	12609	PIUME TROPICALI - SET PZ. 100	3	3,90 €	11,70 €
765	1705/E	CINIGLIA ELICHE - BUSTA 10 FILI CM. 30 - COL. ASS.	3	1,37 €	4,11 €
766	10960	POMPONS MISURE ASS. - BUSTA PZ.40 - BIANCO	4	1,78 €	7,12 €
767	12612	POMPONS "MANTO ANIMALI" - SET PZ. 100 - DIAM. MM. 10-35	1	3,30 €	3,30 €
768	12646	NASTRO WASHI TAPE ROTOLO MT.5 X 15MM - SET PZ. 14 - COL. ASS.	1	11,40 €	11,40 €
769	1700	CORDA ANIMATA MT. 2 CANAPA E JUTA	7	2,85 €	19,95 €
770	13141	POUCHES PLASTIFICAZIONE 80MY-100 FG. A5	1	7,10 €	7,10 €
771	05758	SCATOLE DEI SUONI IN LEGNO - SET 2 PZ.	1	39,00 €	39,00 €
772	12347	CUBETTI MULTI-INCASTRI CM.2 - BAULETTO PEZZI 130	3	14,40 €	43,20 €
773	BJT060	AUTO-GO - SET "I VEICOLI"	1	32,90 €	32,90 €
774	12936/1	PALLA SENSORIALE GLOBS MINI - DIAM. MM. 43 - SET PZ. 3	2	5,90 €	11,80 €
775	12936/2	PALLA SENSORIALE GLOBS MEDIUM - DIAM. MM. 65	2	5,90 €	11,80 €
776	12943	NASTRI SENSORIALI CM. 33 - SET PZ. 5	2	10,00 €	20,00 €
777	12993	SABBIERA CON PANCHE	1	269,00 €	269,00 €
778	400660	CARTA FOT. RICICLATA A4 80gr 500fg CLASSIC W. N.1	19	3,88 €	73,72 €
				IMPONIBILE	31.730,39 €
				IVA	
				TOTALE	

SCUOLE INFANZIA					
1	08777	CARTA EXTRA STRONG - ROTOLO H CM.100 X MT.20 GR.100	17	15,60 €	265,20 €
2	06056	CARTA FANTASIA CM.23X33 - CONF.12 FG.	1	3,10 €	3,10 €
3	07423	CARTA CRESPA GR.60 - ROTOLO CM.50X250 - ARANCIO	3	1,33 €	3,99 €
4	08855	CARTA CRESPA GR.60 - ROTOLO CM.50X250 - AZZURRO TURCHESE	3	1,33 €	3,99 €
5	07425	CARTA CRESPA GR.60 - ROTOLO CM.50X250 - ROSA BABY	3	1,33 €	3,99 €
6	08856	CARTA CRESPA GR.60 - ROTOLO CM.50X250 - GIALLO LIMONE	3	1,33 €	3,99 €
7	07427	CARTA CRESPA GR.60 - ROTOLO CM.50X250 - BLU OLTREMARE	3	1,33 €	3,99 €

8	07426	CARTA CRESPA GR.60 - ROTOLO CM.50X250 - FUXIA	3	1,33 €	3,99 €
9	08853	CARTA CRESPA GR.60 - ROTOLO CM.50X250 - VERDE BANDIERA	2	1,33 €	2,66 €
10	12310/120	CROMATICA 200 CARTA COLORI TENUI GR. 200 A4 - FG.100 - BIANCO	8	7,40 €	59,20 €
11	12059	GESSI DA PAVIMENTO - PZ. 20 COLORI ASS.	13	3,10 €	40,30 €
12	CWR0880808	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml ROSSO SCARLATTO	13	3,25 €	42,25 €
13	CWR0880826	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. GIALLO P.	50	3,25 €	162,50 €
14	CWR0880817	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. ARANCIO	24	3,25 €	78,00 €
15	CWR0880801	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. BIANCO	50	3,25 €	162,50 €
16	CWR0880828	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. MARRONE	17	3,25 €	55,25 €
17	12620	GEMME KRISTALL - SET PZ. 250 - COLORI E FORME ASS.	8	8,50 €	68,00 €
18	C2690/1	PENNARELLO FELTRO PUNTA MM. 1,8 - ORO	14	1,37 €	19,18 €
19	C2690/BL2	PENNARELLO FELTRO PUNTA MEDIA - BLISTER 2 PZ. - ORO/ARG.	2	3,85 €	7,70 €
20	08902	POMPA PER GONFIARE I PALLONCINI	1	4,35 €	4,35 €
21	08898	PALLONCINI GONFIABILI DIAM. 24 - BUSTA 100 PZ.	2	6,40 €	12,80 €
22	C2670/1	PENNARELLO FELTRO PUNTA FINE - ORO	12	1,37 €	16,44 €
23	C2670/2	PENNARELLO FELTRO PUNTA FINE - ARGENTO	12	1,37 €	16,44 €
24	09215	CORRETTORE A NASTRO - BLISTER PZ. 2	6	1,78 €	10,68 €
25	T0801	CORRETTORE A PENNA PUNTA IN METALLO	12	0,64 €	7,68 €
26	KR971645	GOMME PER CANCELLARE BIANCO/BLU -DISPLAY PZ. 30	2	7,90 €	15,80 €
27	TY102	PISTOLA COLLA A CALDO - MEDIUM MM. 11	7	11,60 €	81,20 €
28	T705A/1000	COLLA A CALDO CLASSIC - DIAM. MM.11X200 - 1 KILO	18	14,30 €	257,40 €
29	05179	COLLA STICK GR.40	96	0,94 €	90,24 €
30	12061	COLLA VINILICA - FUSTO KG. 3,80	3	10,50 €	31,50 €
31	66/1566	NASTRO ADESIVO TRASP. MM.15X66MT - TORRE 10	7	3,55 €	24,85 €
32	81/1950	NASTRO ADESIVO CARTA MASKING MM.19X50MT	11	1,08 €	11,88 €
33	81/2550	NASTRO ADESIVO CARTA MASKING MM.25X50MT	77	1,41 €	108,57 €
34	81/3850	NASTRO ADESIVO CARTA MASKING MM.38X50MT	49	2,15 €	105,35 €
35	81/5050	NASTRO ADESIVO CARTA MASKING MM.50X50MT	13	2,80 €	36,40 €
36	12124/1	CUCITRICE "TOKYO 64" - SCATOLETTA	8	3,70 €	29,60 €
37	08887	CAMPANELLI DELLE MELODIE - SET 8 PZ.	1	30,40 €	30,40 €

38	C2690/2	PENNARELLO FELTRO PUNTA MM. 1,8 - ARGENTO	14	1,37 €	19,18 €
39	12270	CARRIOLA "MAGÙT"	4	39,40 €	157,60 €
40	12299/120	CROMATICA 80 CARTA GR. 80 - A4 - FG. 100 BIANCO	12	3,05 €	36,60 €
41	06551	PENNARELLI UNICOLORE SET PZ. 12 - GIALLI	7	2,25 €	15,75 €
42	06552	PENNARELLI UNICOLORE SET PZ. 12 - ROSSI	10	2,25 €	22,50 €
43	06556	PENNARELLI UNICOLORE SET PZ. 12 - NERI	10	2,25 €	22,50 €
44	12750	MARKER PER LAVAGNA - SET PZ. 12 COL.ASS.	11	11,10 €	122,10 €
45	12751	MARKER PERMANENTI - SET PZ. 12 COL.ASS.	6	10,70 €	64,20 €
46	04324x4	FORME EDUCATIVE EVA - CONF.4 BUSTE 32 PZ. - CUORI	2	9,30 €	18,60 €
47	13398/01	GLITTER BIO GRANA FINE ML.120 - ORO	7	6,30 €	44,10 €
48	13398/02	GLITTER BIO GRANA FINE ML.120 - ARGENTO	6	6,30 €	37,80 €
49	13398/03	GLITTER BIO GRANA FINE ML.120 - ROSSO	6	6,30 €	37,80 €
50	13398/04	GLITTER BIO GRANA FINE ML.120 - BLU	5	6,30 €	31,50 €
51	13398/05	GLITTER BIO GRANA FINE ML.120 - VERDE	5	6,30 €	31,50 €
52	11581	LACCI COLORATI CM.90 - PZ.24	1	8,20 €	8,20 €
53	1032/2	SPAGO GOMITOLO GR. 100+/- - 2.2 MEDIO	12	1,76 €	21,12 €
54	12308/100	CROMATICA 200 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 200 - A4 - FG. 100	4	7,60 €	30,40 €
55	12310/100	CROMATICA 200 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 200 - A4 - FG. 100	6	8,00 €	48,00 €
56	12309/100	CROMATICA 200 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 200 - A3 - FG. 100	12	14,90 €	178,80 €
57	12311/100	CROMATICA 200 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 200 - A3 - FG. 100	25	15,80 €	395,00 €
58	12296/100	CROMATICA 80 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 80 - A4 - FG. 100	2	2,80 €	5,60 €
59	12299/100	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 80 - A4 - FG. 100	2	3,40 €	6,80 €
60	12310/121	CROMATICA 200 CARTA COLORI FORTI GR. 200 A4 - FG.100 - NERO	9	8,00 €	72,00 €
61	12912	FORME IN EVA PRIMAVERA MIX - SET PZ. 250	5	3,50 €	17,50 €
62	04323x4	FORME EDUCATIVE EVA - CONF.4 BUSTE 100 PZ. - STELLE	1	9,30 €	9,30 €
63	13281	CORDONCINO MULTICOLOR FLUO MM.1,5X45 MT.	2	6,00 €	12,00 €
64	05864	SFERE IN LEGNO DIAM.10 MM. - BUSTA 35 PZ.	4	2,85 €	11,40 €
65	C440/31	FERMACAMPIONI SCAT. 100 MM.31	2	2,85 €	5,70 €
66	239/3	LAVAGNA ADESIVA SCRICA CM. 70x100	1	5,50 €	5,50 €
67	746	CARTA FLUO - ALBUM 12 FOGLI CM. 24X34 - COL. ASS.	2	2,60 €	5,20 €

68	10980/6	FUSTELLA MM.38 - CUORE	1	7,20 €	7,20 €
69	10980/1	FUSTELLA MM.38 - STELLA	3	7,20 €	21,60 €
70	1770/25	PLASTICA TRASPARENTE PER FIORI - ROTOLO MT. 25X1 H	3	13,00 €	39,00 €
71	13375	ACCESSORI PER MODELLARE - SET PZ. 6	2	5,10 €	10,20 €
72	04404	FILO NYLON MM.0,40 - ROCCHETTO MT.100	9	3,90 €	35,10 €
73	04845	ELASTICO TRASPARENTE - ROCCHETTO MT. 100	1	11,40 €	11,40 €
74	12927	STICKER GOMMA EVA GLITTER - STELLE - SET PZ. 132 MISURE ASS.	2	4,10 €	8,20 €
75	12601/2	ADESIVI - SET 6 FOGLI 120X75 MM (108 PZ) - STELLE ARGENTO MM. 25 DIA.	1	1,30 €	1,30 €
76	12601/1	ADESIVI - SET 6 FOGLI 120X75 MM (108 PZ) - STELLE ORO MM. 25 DIA.	1	1,30 €	1,30 €
77	08102	PIATTI DIAM. CM.22 - CONF. 4 PZ. - COL. ASS.	2	2,35 €	4,70 €
78	07406	ROCCHETTO MT.250X10MM - GIALLO	1	4,25 €	4,25 €
79	07408	ROCCHETTO MT.250X10MM - ROSSO	2	4,25 €	8,50 €
80	07407	ROCCHETTO MT.250X10MM - ROSA	1	4,25 €	4,25 €
81	07409	ROCCHETTO MT.250X10MM - AZZURRO	1	4,25 €	4,25 €
82	07410	ROCCHETTO MT.250X10MM - VERDE	1	4,25 €	4,25 €
83	07411	ROCCHETTO MT.250X10MM - ORO METALLIZZATO	1	9,90 €	9,90 €
84	07412	ROCCHETTO MT.250X10MM - ARGENTO METALLIZZATO	2	9,90 €	19,80 €
85	78/5066	NASTRO IMBALLO SILENZIOSO MM.50X66MT	35	1,19 €	41,65 €
86	11412x5	BORSA IN COTONE DA DECORARE CM.37X41 - CONF.5 PZ.	9	10,60 €	95,40 €
87	12151/1	BORDO ONDULATO ROTOLO CM.6X15 MT. - ORO	3	5,00 €	15,00 €
88	06276	BORDO ONDULATO - ROT. H. MAX CM.6XMT.15 - ROSSO	1	3,45 €	3,45 €
89	06277	BORDO ONDULATO - ROT. H. MAX CM.6XMT.15 - BLU	1	3,45 €	3,45 €
90	12150	BORDO ONDULATO - ROT. H. MAX CM.6XMT.15 - AVANA-	1	3,45 €	3,45 €
91	06497	ATTACCHI ADESIVI PER QUADRI - SCATOLA PZ. 100	3	12,70 €	38,10 €
92	05751	PLUS - PASTA PER MODELLARE KG.1 - BIANCA	9	4,65 €	41,85 €
93	718/14	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - NERO	22	1,10 €	24,20 €
94	C461/6	FERMAGLI ACCIAIO SCAT. 100 MM.58	2	1,91 €	3,82 €
95	621/300	VERNI DECO TRASPARENTE - FLACONE ML.300	1	8,80 €	8,80 €
96	08023	ROTOLO CARTA DIS GR.90 CM.42X50 MT	3	17,50 €	52,50 €
97	06153	PENNELLOTTI JUMBO - BARATTOLO 24 PZ.	3	13,10 €	39,30 €

98	09124/4x80	LEGAFOGLI TONDO MM.297X4 - BLU - CONF.80 PZ.	3	9,40 €	28,20 €
99	50/4x50	LEGAFOGLI TONDO MM.297X8 - BLU - CONF.50 PZ.	3	8,50 €	25,50 €
100	13146	POUCHES PLASTIFICAZIONE 125MY-100 FG. A4	2	14,40 €	28,80 €
101	04491x50	PENNA A SFERA - NERO CONF. PZ. 50	3	5,90 €	17,70 €
102	11688	MOLLETTE IN LEGNO MM.45X7 - BUSTA 50 PZ. - COL. NATURALE	2	3,95 €	7,90 €
103	12619	GEMME KRISTALL TONDE DIAM. MM. 6-10 - SET PZ. 100 COL. ASS.	6	6,20 €	37,20 €
104	130/100/9	GLITTER BARATTOLO ML.150 - RAME	3	3,75 €	11,25 €
105	130/100/12	GLITTER - BARATTOLO ML.150 – CREMA	2	5,60 €	11,20 €
106	11426	SPAGO GOMITOLO GR.25 - ROSSO	3	1,53 €	4,59 €
107	11427	SPAGO GOMITOLO GR.25 - GIALLO	3	1,53 €	4,59 €
108	11428	SPAGO GOMITOLO GR.25 - VERDE	3	1,53 €	4,59 €
109	11429	SPAGO GOMITOLO GR.25 - BLU	3	1,53 €	4,59 €
110	KL17717	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - BIANCO	1	4,30 €	4,30 €
111	KL17701	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - GIALLO CHIARO	1	4,30 €	4,30 €
112	KL17710	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - GIALLO MAIS	1	4,30 €	4,30 €
113	KL17747	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - ROSA DELICATO	1	4,30 €	4,30 €
114	KL17743	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - LILLA	1	4,30 €	4,30 €
115	KL17746	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - TURCHESE	1	4,30 €	4,30 €
116	KL17727	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - ROSSO CILIEGIA	1	4,30 €	4,30 €
117	KL17738	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - VERDE CHIARO	1	4,30 €	4,30 €
118	KL17706	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - VERDE PERMANENTE	1	4,30 €	4,30 €
119	KL17736	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - AZZURRO	1	4,30 €	4,30 €
120	KL17748	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - BLU SCURO	1	4,30 €	4,30 €
121	KL17709	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - NERO	1	4,30 €	4,30 €
122	11326	GOMMA CREPP CM.50X66 - CONF. 10 FG. - COL. ASS.	3	11,00 €	33,00 €
123	04337	SETACCIO CM.19X14 PER SPRUZZO AEROGR.	1	5,70 €	5,70 €
124	9605	CARTONCINO BIANCO CM. 70X100 LUCIDO/OPACO	5	1,58 €	7,90 €
125	06274	CARTON. CM.50X70 GR.220 - BUSTA 10 PZ. - BIANCO OPACO	3	6,60 €	19,80 €
126	98/MP331/M	PUNTINE DA DISEGNO - SCATOLETTA PZ.100 APPENDIBILE - COLORI ASSORTITI	2	1,30 €	2,60 €
127	11162/4	FUSTELLA MM.50 - FARFALLA	4	10,90 €	43,60 €

128	6240	POMPONS - BUSTA 100 PZ. - COL. ASS.	9	3,45 €	31,05 €
129	6241	POMPONS LAME' - BUSTA 100 PZ. - COL. ASS.	8	4,50 €	36,00 €
130	11259/1	BACHECA - CM.30X40	2	9,00 €	18,00 €
131	13230	CINIGLIA DIAM. MM.6 BUSTA 50 FILI CM. 30 COLORI PASTELLO	1	2,85 €	2,85 €
132	1705/G	CINIGLIA DIAM. MM. 9 - BUSTA 30 FILI CM. 30 - COL. ASS.	10	2,05 €	20,50 €
133	12298/250	CROMATICA 80 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 80 A3 - FG. 250	4	13,40 €	53,60 €
134	12301/250	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 80 - A3 - FG. 250	6	16,10 €	96,60 €
135	SB301	CORNICE LEGNO CM.11X12 - SET PZ.12	1	35,60 €	35,60 €
136	08129	PASSEPARTOUT TONDO DIAM. CM.14 CONF. 6 PZ. - COL. ASS.	5	1,51 €	7,55 €
137	08130	PASSEPARTOUT OVALE CM.14X20 - CONF. 6 PZ. - COL. ASS.	5	1,51 €	7,55 €
138	08131	PASSEPARTOUT RETTANG. CM.15X20 - CONF. 6 PZ. - COL. ASS.	5	1,51 €	7,55 €
139	13279	SCRATCH ART ARCOBALENO CM. 10X15 - SET 30 CARDS + 10 PUNTERUOLI	4	4,15 €	16,60 €
140	06022	BARATTOLO PER PITTURA ML.160 - SET 10 PZ.	1	11,60 €	11,60 €
141	T760	FORBICI CASA/UFFICIO CM.21 - IMPUGNATURA ANATOMICA	2	1,85 €	3,70 €
142	10886	BASE PORTAFOGLI CON MOLLA - A4 - SPESS. MM.5	1	3,60 €	3,60 €
143	12732/24	PENNARELLI COLORATI SAMBA - SCATOLA PZ. 24	5	2,20 €	11,00 €
144	10713/01	CARTA CRESPI GR.40 - CM.50X250 - BIANCO	3	0,58 €	1,74 €
145	10713/13	CARTA CRESPI GR.40 - CM.50X250 - AZZURRO CIELO	3	0,58 €	1,74 €
146	10713/02	CARTA CRESPI GR.40 - CM.50X250 - GIALLO	3	0,58 €	1,74 €
147	12311/120	CROMATICA 200 CARTA GR. 200 - A3 -FG.100 BIANCO	7	15,50 €	108,50 €
148	12307/100	CROMATICA 160 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 160 - A3 - FG. 100	20	12,90 €	258,00 €
149	11162/5	FUSTELLA MM.50 - CERCHIO	3	10,90 €	32,70 €
150	10980/4	FUSTELLA MM.38 - ALBERO NATALE	1	7,20 €	7,20 €
151	10995/1	FUSTELLA ANGOLO MM.25 - FIORE	1	4,55 €	4,55 €
152	13346	SCHOOLPACK - 96 PENNARELLI SAMBA JUMBO + 6 STENCILS	6	28,80 €	172,80 €
153	MY/CA100	GESSI TONDI - SCATOLA 100 PZ. - COL. ASS.	5	2,90 €	14,50 €
154	CWR0880806	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml ROSSO VERMIGLIONE	23	3,25 €	74,75 €
155	CWR0880811	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml VIOLA	14	3,25 €	45,50 €
156	CWR0880825	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. MAGENTA	10	3,25 €	32,50 €
157	11700/26	ACRILICO DECO ML.250 - GIALLO	4	4,20 €	16,80 €

158	11700/08	ACRILICO DECO ML.250 - ROSSO SCARLATTO	4	4,20 €	16,80 €
159	11700/14	ACRILICO DECO ML.250 - VERDE BRILLANTE	4	4,20 €	16,80 €
160	11700/21	ACRILICO DECO ML.250 - BLU CYAN	4	4,20 €	16,80 €
161	11700/11	ACRILICO DECO ML.250 - VIOLA	3	4,20 €	12,60 €
162	11700/28	ACRILICO DECO ML.250 - MARRONE	4	4,20 €	16,80 €
163	K555/63x12	PENNELLESSA MM. 63 - CONF.12 PZ.	1	20,40 €	20,40 €
164	12883	TAMPONI SPUGNA DIAM. MM. 35 - SET PZ. 12	4	8,10 €	32,40 €
165	07032	PLASTILINA - CONF. 12 PANETTI GR.500 - COL. ASS.	3	27,50 €	82,50 €
166	11690	STECCHIE LEGNO NATURALE MM.18X150 - BUSTA 50 PZ.	3	2,05 €	6,15 €
167	07608	COLLA BIANCA VINILIC - BARATTOLO KG.1	20	8,30 €	166,00 €
168	66/1966	NASTRO ADESIVO TRASP. MM.19X66MT - TORRE 8	11	3,55 €	39,05 €
169	12693	CUCITRICE "BERLINO 24" PUNTI 24/6,26/6,24/8	3	6,40 €	19,20 €
170	12691	PUNTI PER CUCITRICI 24/6- SCATOLA 1000 PUNTI	6	0,29 €	1,74 €
171	WT23	SPARAPUNTI METALLO + 200 PUNTI	1	14,40 €	14,40 €
172	WTL8	PUNTI PER SPARAPUNTI - SCATOLA 1000 PZ. - MM. 8	2	2,35 €	4,70 €
173	06809	GIOCO PESCA PESCI MAGNETICO	2	22,80 €	45,60 €
174	2401	ANELLI A INCASTRO CM. 4 - VASCHETTA 500 PZ.	1	11,70 €	11,70 €
175	13260	TUBETTI TRASPARENTI COLORATI - BAULETTO PZ. 58	2	20,20 €	40,40 €
176	12357	GEO-MAGNETICA - SCATOLA 28 PEZZI	11	35,90 €	394,90 €
177	12338	TUBETTI COLORATI - BAULETTO 72 PEZZI	6	13,30 €	79,80 €
178	12332	CATENA DELLA GEOMETRIA - BAULETTO 55 PEZZI	3	10,80 €	32,40 €
179	12342	TRAMETTI - BAULETTO 100 PEZZI	1	9,80 €	9,80 €
180	12327	MOTRIGIOCO - BAULETTO 180 PEZZI	1	9,40 €	9,40 €
181	703/50	CARTA RASATA - ALBUM 50 FOGLI CM. 35X50 - COL. ASS.	1	13,70 €	13,70 €
182	05313	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - ROSSO	2	2,45 €	4,90 €
183	08858	CARTA CRESPI GR.60 - ROTOLO CM.50X250 - ROSSO NATALE	2	1,33 €	2,66 €
184	08057	CART TELA GR 160 CM.23X33 - BUSTA 10 FG - BIANCO/AVORIO	4	2,20 €	8,80 €
185	718/15	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - BIANCO	39	0,63 €	24,57 €
186	718/06	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - BLU	2	1,10 €	2,20 €
187	718/08	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - VERDE SCURO	2	1,10 €	2,20 €

188	718/09	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - GRIGIO	6	1,10 €	6,60 €
189	718/12	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - ROSSO	9	1,10 €	9,90 €
190	718/13	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - VIOLETTO	1	1,10 €	1,10 €
191	12040/1x10	MARKER INDELEBILE PUNTA TONDA - NERO CONF. PZ. 10	6	4,40 €	26,40 €
192	13342	SCHOOLPACK - 180 MATITE + TEMPERAMATITE	2	24,90 €	49,80 €
193	13343	SCHOOLPACK - 100 MATITE JUMBO + TEMPERAMATITE	3	39,90 €	119,70 €
194	KR971756	SCATOLA 12 MATITE "METALLIC" COLORI ASSORTITI	4	3,25 €	13,00 €
195	11700/01	ACRILICO DECO ML.250 - BIANCO	1	4,20 €	4,20 €
196	11700/17	ACRILICO DECO ML.250 - ARANCIO	1	4,20 €	4,20 €
197	11700/10	ACRILICO DECO ML.250 - BLU OLTREMARE	1	4,20 €	4,20 €
198	11700/40	ACRILICO DECO ML.250 - ORO	1	4,90 €	4,90 €
199	11700/41	ACRILICO DECO ML.250 - ARGENTO	1	4,90 €	4,90 €
200	11746	ACQUERELLI - 10 PASTICCHE MM.40	10	3,50 €	35,00 €
201	K577/00x12	PENNELLO PIATTO PURA SETOLA MANICO CORTO - CONF.12 PZ.	1	2,10 €	2,10 €
202	K577/02x12	PENNELLO PIATTO PURA SETOLA MANICO CORTO - CONF.12 PZ.	1	2,25 €	2,25 €
203	K577/04x12	PENNELLO PIATTO PURA SETOLA MANICO CORTO - CONF.12 PZ.	1	2,55 €	2,55 €
204	K577/06x12	PENNELLO PIATTO PURA SETOLA MANICO CORTO - CONF.12 PZ.	1	2,85 €	2,85 €
205	K577/08x12	PENNELLO PIATTO PURA SETOLA MANICO CORTO - CONF.12 PZ.	1	3,30 €	3,30 €
206	K577/10x12	PENNELLO PIATTO PURA SETOLA MANICO CORTO - CONF.12 PZ.	4	4,05 €	16,20 €
207	K577/12x12	PENNELLO PIATTO PURA SETOLA MANICO CORTO - CONF.12 PZ.	3	4,50 €	13,50 €
208	K577/14x12	PENNELLO PIATTO PURA SETOLA MANICO CORTO - CONF.12 PZ.	2	4,95 €	9,90 €
209	K577/16x12	PENNELLO PIATTO PURA SETOLA MANICO CORTO - CONF.12 PZ.	3	6,00 €	18,00 €
210	04143	PENNELLOTTI PER SFONDI - BARATTOLO 20 PZ.	2	19,90 €	39,80 €
211	05448	PENNELLOTTI PIATTI - BARATTOLO 20 PZ.	2	20,50 €	41,00 €
212	13063/3	COLORI ACRILICI - SET 8 FLACONI ML. 21 COLORI CLASSICI	1	7,80 €	7,80 €
213	13063/1	COLORI ACRILICI - SET 8 FLACONI ML. 21 COLORI METALLIZZATI	1	7,80 €	7,80 €
214	07026	PLASTILINA - PANETTO GR.500 - VERDE	2	2,50 €	5,00 €
215	10849/2	SABBIA CINETICA COLORATA DECO SAND KG.1 VERDE ACIDO	1	9,10 €	9,10 €
216	10849/3	SABBIA CINETICA COLORATA DECO SAND KG.1 FUXIA	4	9,10 €	36,40 €
217	11490	SONAGLI MM.14,5 - BUSTA 10 PZ.	3	2,45 €	7,35 €

218	11601/02	LANA 100% ACRILICO - 6 GOMITOLI ROSSO GR.300	1	14,30 €	14,30 €
219	1766/3	PLASTICA FIORI TRASPARENTE - BUSTA 3 FOGLI CM. 100X130	3	1,78 €	5,34 €
220	KR970531	TEMPERAMATITE 2 FORI "RUBBER" - IN BLISTER	7	0,65 €	4,55 €
221	05364	TEMPERAMATITE METALLO A 2 FORI	28	0,29 €	8,12 €
222	T510	CORRETTORE A NASTRO IN BLISTER	2	0,95 €	1,90 €
223	123/1000	COLLA VINILICA - FLACONE GR. 1000	25	3,40 €	85,00 €
224	82/5066/4	NASTRO ADESIVO COLOR MM.50X66MT - BLU	4	1,44 €	5,76 €
225	82/5066/2	NASTRO ADESIVO COLOR MM.50X66MT - ROSSO	3	1,44 €	4,32 €
226	82/5066/3	NASTRO ADESIVO COLOR MM.50X66MT - VERDE	2	1,44 €	2,88 €
227	WTL6	PUNTI PER SPARAPUNTI - SCATOLA 1000 PZ. - MM. 6	1	2,20 €	2,20 €
228	BJ798	PUZZLE-CUBI IN LEGNO - FATTORIA	1	21,20 €	21,20 €
229	BJ698	SHUT THE BOX ANIMALI	1	37,60 €	37,60 €
230	12225	MOBILE CUCINA SERIE EDU - FORNELLI/FORNO	1	155,00 €	155,00 €
231	07926	CONTENITORE BASSO CM.43X31,5X7,5H - TRASP	1	5,90 €	5,90 €
232	400640	CARTA FOTOCOPIE SYLVAMO UNIVERSAL A4 500fg	27	3,35 €	90,45 €
233	FAVA35A301	CARTONCINO BRISTOL 70X100 200GR NERO	5	0,98 €	4,90 €
234	FAVA35B301	CART.BRISTOL 200G 70X100 GIALLO SOLE	2	0,84 €	1,68 €
235	FAVA35E301	CART.BRISTOL 200G 70X100 ARANCIO	1	0,84 €	0,84 €
236	FAVA35M301	CART.BRISTOL 200G 70x100 PISTACCHIO	1	0,84 €	0,84 €
237	FAVA35G301	CART.BRISTOL 200G 70X100 AZZURRO	1	0,84 €	0,84 €
238	FAVA35D301	CART.BRISTOL 200G 70X100 VERDE	1	0,84 €	0,84 €
239	FAVA3570A1	CART.BRISTOL 200G 70X100 ROSSO FUOCO	1	0,84 €	0,84 €
240	PEL819	COLLA PRITT STICK 43gr	75	2,08 €	156,00 €
241	1032/3	SPAGO GOMITOLO GR. 100+/- - 2.6 FINE	6	1,95 €	11,70 €
242	CWR0880814	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. VERDE BRILLANTE	22	3,25 €	71,50 €
243	12027	BOTTONI IN LEGNO ASSORTITI - 30 PZ. - COLORI NEON	4	2,25 €	9,00 €
244	KD1031	STECHE LEGNO TONDE+STICK - BARATTOLO 100 PZ.	3	7,70 €	23,10 €
245	CWRMYCA100	SCATOLA 100 GESSI TONDI COLORATI ASS.	3	3,06 €	9,18 €
246	09224/53	TAVOLO RETTANGOLARE ELITE CM. 125X65X53H COLORE BLU	1	156,00 €	156,00 €
247	07832	SEDIA PER SCUOLE MATERNE IN PPL SEDUTA CM.30 - ROSSO	3	14,50 €	43,50 €

248	07835	SEDIA PER SCUOLE MATERNE IN PPL SEDUTA CM.30 - BLU	2	14,50 €	29,00 €
249	BJE0023	MAXI LENTE D'INGRANDIMENTO CM. 25X16	4	32,90 €	131,60 €
250	06767	SCAGLIE PLASTICA CRISTAL GHIACCIO - FLACONE ML.150	3	3,75 €	11,25 €
251	06104	FLACONE PASTA NEVE ML.250	2	7,90 €	15,80 €
252	12933	POMPONS PRIMAVERA - SET PZ. 100	5	2,85 €	14,25 €
253	05287	PEDANA EQUILIBRIO ROTEANTE DIAM. CM.66	2	58,50 €	117,00 €
254	12306/106	CROMATICA 160 CARTA COLORI FORTI GR. 160 A4 - FG.100 - BLU	2	6,50 €	13,00 €
255	FAVA67A133	CARTA RISMALUCE 200GR A3 NERO 125FG	1	27,84 €	27,84 €
256	FAVA670113	CARTA RISMALUCE 200GR A3 BIANCO 125FG	2	15,36 €	30,72 €
257	FAVA650204	CARTA RISMALUCE 140GR A4 BIANCO 200FG	2	7,32 €	14,64 €
258	FAVA650213	CARTA RISMALUCE 140GR A3 BIANCO 200FG	3	15,84 €	47,52 €
259	FILA521500	PENNARELLO FILA GIOTTO TURBO COLOR CF.96	12	11,67 €	140,04 €
260	FILA521300	PENNARELLO FILA GIOTTO TURBO MAXI CF.48 -521400	19	12,74 €	242,06 €
261	FILA533601	TEMPERA PRONTA GIOTTO 01 BIANCA 1000ML	11	4,94 €	54,34 €
262	FILA533406	TEMPERA PRONTA GIOTTO 06 ROSA 1000ml	5	4,94 €	24,70 €
263	FILA533607	TEMPERA PRONTA GIOTTO 07 ROSSO VERM. 1000ML	4	4,94 €	19,76 €
264	FILA533610	TEMPERA PRONTA GIOTTO 10 MAGENTA 1000ml	6	4,94 €	29,64 €
265	FILA533614	TEMPERA PRONTA GIOTTO 12 VERDE 1000ML	10	4,94 €	49,40 €
266	FILA533615	TEMPERA PRONTA GIOTTO 15 CYAN 1000ML	5	4,94 €	24,70 €
267	FILA533617	TEMPERA PRONTA GIOTTO 17 BLU OLT. 1000ML	6	4,94 €	29,64 €
268	PEL619	COLLA PRITT STICK 22gr	76	1,27 €	96,52 €
269	FILA533611	TEMPERA PRONTA GIOTTO 11 VERDE CH. 1000ML	2	4,94 €	9,88 €
270	FILA533622	TEMPERA PRONTA GIOTTO 28 MARRONE 1000ML	7	4,94 €	34,58 €
271	FILA533602	TEMPERA PRONTA GIOTTO 02 GIALLO P. 1000ML	14	4,94 €	69,16 €
272	12305/100	CROMATICA 160 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 160 - A3 - FG. 100	11	11,10 €	122,10 €
273	07763	MARKER PER LAVAGNA - BLISTER 4 PZ. - COL. ASS.	14	1,95 €	27,30 €
274	KR971349	MATITE COLORATE JUMBO SET PZ. 12	4	5,40 €	21,60 €
275	KR972815	PASTELLI A CERA TRIANGOLARI SET PZ. 8 COLORI ASSORTITI - IN BLISTER	5	3,05 €	15,25 €
276	CWR0880821	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. CIANO	16	3,25 €	52,00 €
277	CWR0880812	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. VERDE MEDIO	26	3,25 €	84,50 €

278	763	FORBICI CENTIMETRATE CM.17 - PRESA DOPPIA	4	2,05 €	8,20 €
279	12687	PUNTI PER CUCITRICI 6/4 BLIST. 2 SCATOLE (PZ. 2000)	5	0,70 €	3,50 €
280	130/100/6	GLITTER - BARATTOLO ML.150 - FUXIA	1	3,75 €	3,75 €
281	06129	MARKER COPRENTE VERNICE ORO	6	2,20 €	13,20 €
282	06130	MARKER COPRENTE VERNICE ARGENTO	5	2,20 €	11,00 €
283	06131	MARKER COPRENTE VERNICE BIANCO	2	2,00 €	4,00 €
284	C1770/HB	MATITE POLITECNIC - SCATOLA 12 PZ. - HB	1	3,25 €	3,25 €
285	13344	SCHOOLPACK - 100 PASTELLI A CERA JUMBO + 6 STENCILS	1	24,90 €	24,90 €
286	08197	VELCRO ADESIVO STRISCIA CM.50X2H	1	5,30 €	5,30 €
287	64/1533	NASTRO ADESIVO TRASP. MM.15X33MT - TORRE 10	2	1,81 €	3,62 €
288	C461/3	FERMAGLI ACCIAIO SCAT. 100 MM.28	4	0,57 €	2,28 €
289	MP331/M	PUNTINE DA DISEGNO - SCATOLETTA PZ.100 COLORI ASSORTITI	1	0,85 €	0,85 €
290	1230	PUNTINE COLORATE PER BACHECA - SCATOLA PZ. 100	1	2,20 €	2,20 €
291	C440/16	FERMACAMPIONI SCAT. 100 MM.16	2	1,85 €	3,70 €
292	C440/40	FERMACAMPIONI SCAT. 100 MM.40	1	3,25 €	3,25 €
293	VIA21/27	FUSTELLA MM.16 - CERCHIO	3	2,60 €	7,80 €
294	11480	FUSTELLA MM.25 - CERCHIO	3	3,90 €	11,70 €
295	10980/7	FUSTELLA MM.38 - FIORE	2	7,20 €	14,40 €
296	10980/8	FUSTELLA MM.38 - MARGHERITA	5	7,20 €	36,00 €
297	04832	FUSTELLA MM.25 - MARGHERITA	2	3,90 €	7,80 €
298	10980/9	FUSTELLA MM.38 - FARFALLA	4	7,20 €	28,80 €
299	12040/3x10	MARKER INDELEBILE PUNTA TONDA - ROSSO CONF. PZ. 10	2	4,40 €	8,80 €
300	KR972801	ACQUERELLI FLUO DIAM. MM.28 - SET PZ. 12 CON PENNELLO	6	3,10 €	18,60 €
301	KR972802	ACQUERELLI METAL DIAM.MM.28 - SET PZ. 12 CON PENNELLO	19	3,10 €	58,90 €
302	12614	OCCHI MOBILI ADESIVI CON CIGLIA - SET PZ. 230 COL. ASS. - DIAM. MM. 7-10	1	5,60 €	5,60 €
303	KR971644	GOMME PER CANCELLARE BIANCO/BLU SET PZ.2	5	0,78 €	3,90 €
304	13236	PIRAMIDI TRASPARENTI - BAULETTO PZ. 30	1	36,40 €	36,40 €
305	13251	SOLIDI GEOMETRICI TRASPARENTI - BAULETTO PZ. 12	6	24,60 €	147,60 €
306	06266	CARTONCINI CM.21X29,7 GR.150/MQ - CONF. 80 PZ. - COLORI ASSORTITI	2	10,30 €	20,60 €
307	KR971783	TEMPERAMATITE ELETTRICO "RACER"	1	11,20 €	11,20 €

308	11846/1x12	PENNA GEL INK A SCATTO - NERO CONF. PZ. 12	2	5,00 €	10,00 €
309	12303/50	CROMATICA 120 CARTA COLORI TENUI/FORTI ASSORTITI - GR. 120 - CM. 70X100 - FG.50	1	29,00 €	29,00 €
310	05311	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - GIALLO	1	2,45 €	2,45 €
311	05312	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - ARANCIO	1	2,45 €	2,45 €
312	12090	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - VIOLETTO	1	2,45 €	2,45 €
313	05316	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - AZZURRO	1	2,45 €	2,45 €
314	12092	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - VERDE LIME	1	2,45 €	2,45 €
315	05310	VELINA CM.50X76 - BUSTA 24 FG. - BIANCO	2	2,40 €	4,80 €
316	10713/11	CARTA CRESPI GR.40 - CM.50X250 - VIOLETTO	1	0,58 €	0,58 €
317	10713/16	CARTA CRESPI GR.40 - CM.50X250 - VERDE CHIARO	1	0,58 €	0,58 €
318	10713/17	CARTA CRESPI GR.40 - CM.50X250 - VERDE MEDIO	1	0,58 €	0,58 €
319	KL92750	KREUL - MARKER PER TESSUTI - SET 5 OPACHI	1	17,90 €	17,90 €
320	13182	MAXI PASTIGLIE ACQUERELLI - SET 8 PZ.	10	7,90 €	79,00 €
321	09956	TIMBRI SPUGNA IMPUGNATURA RIGIDA - SET 8 PZ. - SOGG. ASS.	3	6,30 €	18,90 €
322	11800	STENCIL CM.14X15 - SET 6 PZ. - ANIMALI FATTORIA	2	2,35 €	4,70 €
323	07536	TAVOLOZZE TEMPERA - CONF. 6 PZ.	1	2,20 €	2,20 €
324	06383x6	PERLE LEGNO BI-CONO MM.8X10 - BUSTA DA 30 PZ. - CONF.6 BUSTE	1	6,60 €	6,60 €
325	940/12	OCCHI MOBILI ADESIVI - BUSTA PZ. 100 - DIAMETRO MM. 12	4	5,30 €	21,20 €
326	04660	RAFIA NATURALE - PACCHETTO GR.50 - BLU ROI	1	2,00 €	2,00 €
327	12599/1	ADESIVI - SET 6 FOGLI 120X75 MM (288 PZ) - STELLE ORO MM. 13 DIA.	1	1,30 €	1,30 €
328	12599/2	ADESIVI - SET 6 FOGLI 120X75 MM (288 PZ) - STELLE ARGENTO MM. 13 DIA.	1	1,30 €	1,30 €
329	12926	STICKER GLITTERATI - CUORI - SET PZ. 146 MISURE ASS.	1	1,69 €	1,69 €
330	KR972312	PENNA A SFERA 4 COLORI IN 1 - BLISTER	1	0,91 €	0,91 €
331	C7937/FN	MARKER OHP PUNTA FINE NERO	14	0,81 €	11,34 €
332	12107	GOMMA PER CANCELLARE IK20 - MM.65X23X13	14	0,25 €	3,50 €
333	82/5066/1	NASTRO ADESIVO COLOR MM.50X66MT - GIALLO	2	1,44 €	2,88 €
334	05337	CUSCINETTO PER TIMBRI - NERO	1	1,17 €	1,17 €
335	03661	BUSTE CON ADESIVO - CONF.50 PZ. - CM.15X23	2	6,40 €	12,80 €
336	KR972455	TEMPERAMATITE 2 FORI "METAL" BLISTER	3	1,50 €	4,50 €
337	12518	FIGURE GEOMETRICHE TRASPARENTI SET PZ.30	3	3,95 €	11,85 €

338	06933	PUZZLE CON MAGNETE CM.32,5X22,5X0,8H	1	14,40 €	14,40 €
339	VK1101	GIOCO DELLE RANE - BARATTOLO 12 PZ.	1	5,90 €	5,90 €
340	12345	FIORINCASTRI GRANDI MM.43 - BAULETTO 390 PEZZI	2	20,00 €	40,00 €
341	10287	VESTITO ESTIVO PER BAMBOLA M.	1	22,60 €	22,60 €
342	09144	CARTA PACCO BIANCA GR.80 -ROTOLO MT.10 X CM. 70H	1	4,90 €	4,90 €
343	07106	CARTA BIANCA GR.80 - ROTOLO H70X50MT	2	19,40 €	38,80 €
344	05178	COLLA STICK GR.21	173	0,56 €	96,88 €
345	C7936/M4	MARKER OHP PUNTA MEDIA - BUSTA 4 PZ.- COL. ASS.	1	4,50 €	4,50 €
346	L94621	ACQUERELLI - SCATOLA 21 PZ. - COL. ASS.	15	2,65 €	39,75 €
347	13216/2	MARKER CALLIGRAFIA SET PZ. 6 - FLOREALE	1	6,40 €	6,40 €
348	E9201	PERFORATORE A PINZA A 1 FORO	5	1,53 €	7,65 €
349	07021	PLASTILINA - PANETTO GR.500 - GIALLO	6	2,50 €	15,00 €
350	12311/121	CROMATICA 200 CARTA COLORI FORTI GR. 200 A3 - FG.100 - NERO	4	18,40 €	73,60 €
351	12307/121	CROMATICA 160 CARTA COLORI FORTI GR. 160 A3 - FG.100 - NERO	3	15,80 €	47,40 €
352	717/1/03	CARTONCINO BRISTOL CM.50X70 - NOCCIOLA	10	0,65 €	6,50 €
353	717/1/06	CARTONCINO BRISTOL CM.50X70 - BLU	10	0,65 €	6,50 €
354	717/1/01	CARTONCINO BRISTOL CM.50X70 - GIALLO CHIARO	10	0,65 €	6,50 €
355	11682/1x10	MARKER INDELEBILE PUNTA SCALPELLO - NERO CONF. PZ. 10	2	4,40 €	8,80 €
356	10569	KIDDY CLAY - PLASTILINA GR.1240 - 13 COLORI + ACCESSORI - SECCHIO	3	9,40 €	28,20 €
357	11492	PLUS - PASTA PER MODELLARE GR.500 - BIANCO	11	2,45 €	26,95 €
358	940/7	OCCHI MOBILI ADESIVI - BUSTA PZ. 100 - DIAMETRO MM. 7	2	3,25 €	6,50 €
359	11287	SACCHETTO BIANCO CM.36X12X41 - PZ. 25	7	16,10 €	112,70 €
360	11291	SACCHETTO AVANA CM.36X12X41 - PZ. 25	1	16,10 €	16,10 €
361	C7936/MN	MARKER OHP PUNTA MEDIA NERO	12	0,81 €	9,72 €
362	05978	DISPENSER NASTRO ADESIVO MT.33/66	2	3,10 €	6,20 €
363	09331	CUTTER + 10 LAME MM.9 IN BLISTER	5	1,77 €	8,85 €
364	T403/4x12	MOLLA FERMACARTE DOPPIA CM.4 - CONF.12 PZ.	2	2,50 €	5,00 €
365	11906	FOGLI PER PLASTIFICATRICE - 100 FOGLI A3	1	20,60 €	20,60 €
366	11905	FOGLI PER PLASTIFICATRICE - 100 FOGLI A4	4	10,00 €	40,00 €
367	13257	FORME TRASPARENTI - BAULETTO PZ. 180	1	25,90 €	25,90 €

368	13262	MATTONCINI MIDI TRASPARENTI COMPATIBILI BAULETTO PZ. 70	3	20,20 €	60,60 €
369	FILA533701	TEMPERA ACRILICA GIOTTO 500ml BIANCO	2	5,65 €	11,30 €
370	FILA533702	TEMPERA ACRILICA GIOTTO 500ml GIALLO	2	5,65 €	11,30 €
371	FILA533708	TEMPERA ACRILICA GIOTTO 500ml ROSSO	2	5,65 €	11,30 €
372	FILA533710	TEMPERA ACRILICA GIOTTO 500ml MAGENTA	2	5,65 €	11,30 €
373	FILA533712	TEMPERA ACRILICA GIOTTO 500ml VERDE	2	5,65 €	11,30 €
374	FILA533715	TEMPERA ACRILICA GIOTTO 500ml CIANO	2	5,65 €	11,30 €
375	FILA533724	TEMPERA ACRILICA GIOTTO 500ml NERO	2	5,65 €	11,30 €
376	FILA535000	COLORI A DITA 200ml GIOTTO	1	2,53 €	2,53 €
377	FILA533405	TEMPERA PRONTA GIOTTO 05 ARANCIO 1000ml	7	4,94 €	34,58 €
378	FILA533624	TEMPERA PRONTA GIOTTO 24 NERO 1000ML	4	4,94 €	19,76 €
379	09952	TIMBRI SPUGNA IMPUGNATURA RIGIDA - SET 5 PZ. - SOGG. NATALIZI	1	6,30 €	6,30 €
380	13224	PERLE DA STIRARE - SECCHIELLO 5000 PEZZI 10 COLORI ASSORTITI	1	8,60 €	8,60 €
381	13227	BASI PER PERLE DA STIRARE SET 8 PEZZI ANIMALI ASSORTITI	1	7,90 €	7,90 €
382	236	LAVAGNA CARTONE CM. 35x50	1	3,60 €	3,60 €
383	717/1/12	CARTONCINO BRISTOL CM.50X70 - ROSSO	5	0,65 €	3,25 €
384	KL90710	KREUL - MARKER PER TESSUTI - SET 5 CLASSIC	1	12,00 €	12,00 €
385	KL90420	KREUL - MARKER PER LAVANDERIA NERO	2	3,20 €	6,40 €
386	12306/121	CROMATICA 160 CARTA COLORI FORTI GR. 160 A4 - FG.100 - NERO	4	6,80 €	27,20 €
387	10531	ADESIVO OLOGRAFICO - BUSTA 15 FOGLI	2	6,90 €	13,80 €
388	10980/5	FUSTELLA MM.38 - CUORE FREESTYLE	2	7,20 €	14,40 €
389	12768	MARKER LAVAGNA CON MAGNETE+CANCELLINO SET 12 PEZZI -NERO	1	7,70 €	7,70 €
390	KR971870	MATITE "NEON FLUO" 6 ASSORTITE - IN SCATOLETTA APPENDIBILE	10	2,25 €	22,50 €
391	KR971871	MATITE "PASTEL" 6 ASSORTITE - IN SCATOLETTA APPENDIBILE	2	1,56 €	3,12 €
392	C1602/60	MATITE HB TEMPERATE - BARATTOLO 60 PZ.	2	5,30 €	10,60 €
393	13268/01	COLORE A DITA ML. 1000 - BIANCO	1	5,90 €	5,90 €
394	13268/26	COLORE A DITA ML.1000 - GIALLO PRIMARIO	1	5,90 €	5,90 €
395	13268/06	COLORE A DITA ML. 1000 - CARMINIO	1	5,90 €	5,90 €
396	12023	MOLLETTE IN LEGNO MM.25 - 45 PZ. - COLORI NEON	3	2,25 €	6,75 €
397	12024	MOLLETTE IN LEGNO MM.25 - 45 PZ. - COLORI PASTELLO	2	2,25 €	4,50 €

398	12609	PIUME TROPICALI - SET PZ. 100	1	3,90 €	3,90 €
399	1032/24	SPAGO GOMITOLO GR.100+/- - 2.4 MEDIO/FINE	13	1,82 €	23,66 €
400	FILA519900	PASTELLI GIOTTO A CERA MAXI CF.60	2	12,54 €	25,08 €
401	76/2550	NASTRO BIADESIVO - ROTOLO MM.25X50MT	5	2,90 €	14,50 €
402	12646	NASTRO WASHI TAPE ROTOLO MT.5 X 15MM - SET PZ. 14 - COL. ASS.	3	11,40 €	34,20 €
403	12304/100	CROMATICA 160 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 160 - A4 - FG. 100	4	5,70 €	22,80 €
404	12306/100	CROMATICA 160 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 160 - A4 - FG. 100	5	6,90 €	34,50 €
405	08460	FILM TRASPARENTE PER RILEGATURA 150 MY - A4 - 100 FG.	3	12,00 €	36,00 €
406	12730	PENNE GLITTER GEL INK - BLISTER PZ.8 - COL. ASS.	3	2,10 €	6,30 €
407	12603/4	ADESIVI - ROTOLO PZ. 870 - CUORI E CUORICINI	1	6,00 €	6,00 €
408	12603/3	ADESIVI - ROTOLO PZ. 450 - FIORI E MANDALA MM. 48	1	7,20 €	7,20 €
409	50/5x50	LEGAFOGLI TONDO MM.297X8 - GRIGIO - CONF.50 PZ.	1	8,50 €	8,50 €
410	05974x100	PORTABADGE CON CORDONCINO CM.11X7 - CONF.100 PZ.	1	29,90 €	29,90 €
411	05340	NUMERATORE 6 CIFRE MM.4	1	0,46 €	0,46 €
412	61/100	ELASTICI IKONA+ - BUSTA GR.100	3	1,17 €	3,51 €
413	04557	SCATOLA 8 CARBONCINI NATURALI	1	3,60 €	3,60 €
414	823/10	VELOPLAST ROTOLO MT. 10 X 45 CM. H	5	10,90 €	54,50 €
415	03663	BUSTE CON ADESIVO - CONF.50 PZ. - CM.25X33	2	10,30 €	20,60 €
416	03664	BUSTE CON ADESIVO - CONF.50 PZ. - CM.30X38	1	25,90 €	25,90 €
417	15349	SCOPA SCOPINA E PALETTA - 3 PEZZI	1	15,00 €	15,00 €
418	12885	SEMAFORO CON LUCI - CM. 25X25X74 H	1	26,30 €	26,30 €
419	E828	CUCITRICE CROMATA PUNTO 10	2	9,10 €	18,20 €
420	08778	CARTA AVANA ECO - ROTOLO H CM.100 X MT.50	2	22,60 €	45,20 €
421	12153	PILA ENERGY ALCALINE MINI STILO - BLISTER 4 PZ.	2	2,30 €	4,60 €
422	12154	PILA ENERGY ALCALINE STILO - BLISTER 4 PZ.	2	2,45 €	4,90 €
423	77/5066	NASTRO IMBALLO SILENZIOSO MM.50X66MT	5	1,19 €	5,95 €
424	64/1933	NASTRO ADESIVO TRASP. MM.19X33MT - TORRE 8	3	1,95 €	5,85 €
425	80/1933	NASTRO ADESIVO INVISIBILE MM. 19X33 MT	3	0,83 €	2,49 €
426	K2139N	MATITE COLORATE MONDELUZ - ASTUCCIO 12 PZ.	5	5,90 €	29,50 €
427	13406	STELLINE BIO GLITTER DISPENSER ML.60 - 4 COLORI	4	3,60 €	14,40 €

428	13384/20	GLITTER GRANA GROSSA ML.120 - MULTICOLORE	2	3,90 €	7,80 €
429	13405	GLITTER BIO GRANA FINE DISPENSER ML.60 - 4 COLORI	8	3,20 €	25,60 €
430	12603/2	ADESIVI - ROTOLO PZ. 2000 - OCCHIETTI DIAM. MM. 45	1	7,20 €	7,20 €
431	11682/3x10	MARKER INDELEBILE PUNTA SCALPELLO - ROSSO CONF. PZ. 10	1	4,40 €	4,40 €
432	12829	COLLA A CALDO STRONG - DIAM. MM. 11x100 - 6 STICK	6	2,05 €	12,30 €
433	65000	CAMION GIGANTE CM.55 CON RIBALTA	1	40,30 €	40,30 €
434	66000	TRATTORE GIGANTE CM.60 CON PALA	1	27,30 €	27,30 €
435	12612	POMPONS "MANTO ANIMALI" - SET PZ. 100 - DIAM. MM. 10-35	2	3,30 €	6,60 €
436	1705/F	CINIGLIA DIAM. MM. 6 - BUSTA 30 FILI CM. 30 - COL. ASS.	10	1,37 €	13,70 €
437	07609	COLLA BIANCA VINILIC - FUSTO KG.5	3	20,80 €	62,40 €
438	12913	FORME IN EVA FIORI - SET PZ. 425	1	9,00 €	9,00 €
439	12925	STICKERS NATALIZI - SET PZ. 1000	1	4,35 €	4,35 €
440	07530	PASTIGLIA ACQUERELLO - ROSSO	3	1,05 €	3,15 €
441	07531	PASTIGLIA ACQUERELLO - GIALLO	3	1,05 €	3,15 €
442	07533	PASTIGLIA ACQUERELLO - BLU	3	1,05 €	3,15 €
443	09102	PASTIGLIA ACQUERELLO - ARANCIO	2	1,05 €	2,10 €
444	07532	PASTIGLIA ACQUERELLO - VERDE	3	1,05 €	3,15 €
445	CWR0880807	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml. ROSA	10	3,25 €	32,50 €
446	12655	TIMBRINI DEI GIUDIZI PREINCHIOSTRATI DIAM. MM. 10 - SET PZ. 4	4	8,80 €	35,20 €
447	10920/100	PENNELLESA SETOLA MANICO NAT. - MM.100	3	6,90 €	20,70 €
448	11162/1	FUSTELLA MM.50 - STELLA	3	10,90 €	32,70 €
449	11162/2	FUSTELLA MM.50 - FIOCCO DI NEVE	3	10,90 €	32,70 €
450	13261	MATTONCINI MINI TRASPARENTI COMPATIBILI BAULETTO PZ. 350	1	16,90 €	16,90 €
451	10200	MAXI COSTRUZIONI - SCATOLA PZ.40	2	76,50 €	153,00 €
452	KR972649	TEMPERA SOLIDA SET 6 STICK COLORI FLUO ASSORTITI	7	6,40 €	44,80 €
453	09825	PASTELLONI A CERA MAXI - SCATOLA 12 PZ. - COL. ASS.	2	1,51 €	3,02 €
454	10220	CASSETTA IN LEGNO CM.16,5X12,5X7 - 12 VERDURE ASS.	1	23,80 €	23,80 €
455	10221	CASSETTA IN LEGNO CM.16,5X12,5X7 - 12 FRUTTI ASS.	1	25,90 €	25,90 €
456	BJ377	STENDIBIANCHERIA	1	53,00 €	53,00 €
457	12226	MOBILE CUCINA SERIE EDU - LAVATRICE	1	155,00 €	155,00 €

458	12879	RECIPIENTI PER ESPERIMENTI - SET PZ. 10	1	49,40 €	49,40 €
459	13288	SIRINGHE GRADUATE ML. 5 - SET PZ. 10	1	3,40 €	3,40 €
460	12932	BUSSOLA TASCABILE DIAM. MM. 45	1	5,90 €	5,90 €
461	12905	VASO ESTRAIBILE (POTATO POT) - 33 CM	1	28,60 €	28,60 €
462	12900	CICLO DELLA VITA - FARFALLA	1	16,90 €	16,90 €
463	C3616N/60	PASTELLI NATURALI - BARATTOLO 60 PZ. - 12 COL. ASS.	3	9,90 €	29,70 €
464	K2141N	MATITE COLORATE MONDELUZ - ASTUCCIO 36 PZ.	3	17,60 €	52,80 €
465	12757/A3	PENNE GESSO STICK CANCELLABILI SET PZ.3	1	3,90 €	3,90 €
466	KL17790	KREUL - TRITON ACRYLIC MARKER MEDIUM - SET 6 ASSORTITI	1	23,50 €	23,50 €
467	2081	PERGAMINA - ALBUM 14 FOGLI CM. 24X34 - COL. ASS.	1	4,55 €	4,55 €
468	MU131294	TALENTO - ACQUERELLO BLOCCO 10 FG. 300 GR. - CM.21X29,7 (A4)	3	2,35 €	7,05 €
469	KR972328	PASTELLONI 3 IN 1 PRIMA INFANZIA - SET 6 PZ.	5	9,10 €	45,50 €
470	10849	DECO SAND - SABBIA CINETICA SPECIALE - KG.1	9	8,20 €	73,80 €
471	13183	SABBIA CINETICA - CONFEZIONE 5 KG	4	33,80 €	135,20 €
472	10849/1	SABBIA CINETICA COLORATA DECO SAND KG.1 AZZURRO	3	9,10 €	27,30 €
473	06821	SABBIA BIANCA FINISSIMA ZANZIBAR SACCHETTO KG.2	4	4,80 €	19,20 €
474	04915	VASSOIO IN LEGNO CON MANICI CM.30X40	14	6,20 €	86,80 €
475	06341	VASSOIO IN LEGNO DIAMETRO CM.30	4	4,25 €	17,00 €
476	10337	GHIAIA - BUSTA GR.500	6	1,16 €	6,96 €
477	10339	SABBIA - BUSTA GR.70	6	1,16 €	6,96 €
478	10338	ERBETTA - BUSTA GR.70	6	1,16 €	6,96 €
479	12931	DECO STICK TEMPERA SOLIDA - SET PZ. 12 COLORI ASSORTITI	8	8,20 €	65,60 €
480	KR972648	TEMPERA SOLIDA SET 6 STICK COLORI METAL ASSORTITI	2	6,40 €	12,80 €
481	12634	FETTE DI BETULLA MM. 160X80 SET PZ. 7	1	9,10 €	9,10 €
482	BJ467	BILANCIA DA NEGOZIO	1	30,80 €	30,80 €
483	T0306	SEGGIOLONE PER BAMBOLE CM. 46X31X59H	1	59,00 €	59,00 €
484	BJD526	VESTITINO ROSA CON CAPPELLO - PER BAMBOLA CM.30	1	14,20 €	14,20 €
485	BJD509	VESTITINO RIGHE AZZURRE - PER BAMBOLA CM.30	1	14,20 €	14,20 €
486	10285	VESTINO INVERNALE PER BAMBOLA M.	1	22,60 €	22,60 €
487	10774	CARRELLO PULIZIE COMPLETO	1	23,70 €	23,70 €

488	ST52650	GOMMA STAEDTLER MARS PLASTIC	14	0,80 €	11,20 €
489	11903	CALCOLATRICE DA TAVOLO - VERDE	1	14,70 €	14,70 €
490	BJ420	CAVALLETTO PITTURA "PICCOLO ARTISTA"	1	78,00 €	78,00 €
491	05813	BILANCIA MULTIFUNZIONE	1	54,50 €	54,50 €
492	773	FORBICI CASA/UFFICIO CM.16,5	4	1,24 €	4,96 €
493	768	FORBICI CASA/UFFICIO CM.21	2	1,91 €	3,82 €
494	13318	PRIME PAROLE - MONTESSORI	1	26,90 €	26,90 €
495	FILA533419	TEMPERA PRONTA GIOTTO 19 VIOLETTO 1000ML	1	4,94 €	4,94 €
496	10118	PORTAROTOLO DA DISEGNO CM.50X20X12H	3	91,00 €	273,00 €
497	07107	CARTA BIANCA GR.80 - ROTOLO H100X10MT	4	7,80 €	31,20 €
498	12307/120	CROMATICA 160 CARTA GR.160 - A3 - FG.100 BIANCO	10	12,60 €	126,00 €
499	13398/06	GLITTER BIO GRANA FINE ML.120 - BIANCO IRIDESCENTE	2	6,30 €	12,60 €
500	06553	PENNARELLI UNICOLORE SET PZ. 12 - VERDI	2	2,25 €	4,50 €
501	06554	PENNARELLI UNICOLORE SET PZ. 12 -AZZURRI	3	2,25 €	6,75 €
502	12732/96	PENNARELLI COLORATI SAMBA - BARATTOLO PZ. 96	10	9,30 €	93,00 €
503	12740/48	PENNARELLI SAMBA JUMBO BARATTOLO PZ. 48	19	9,30 €	176,70 €
504	11679/1	MARKER INDELEBILE PUNTA SCALPELLO - BLISTER 2 PZ. - NERO	2	1,03 €	2,06 €
505	11679/2	MARKER INDELEBILE PUNTA SCALPELLO - BLISTER 2 PZ. - BLU	1	1,03 €	1,03 €
506	C1602/12	MATITE ESAGONALI - SCATOLA 12 PZ.	2	1,11 €	2,22 €
507	09826	PASTELLONI A CERA MAXI - BARATTOLO 50 PZ. - COL. ASS.	2	6,30 €	12,60 €
508	MY/MOP48	PASTELLI A OLIO TONDI - SCATOLA 48 PZ. ASSORTITI	2	13,00 €	26,00 €
509	CWR0880810	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml BLU OLTREMARE	17	3,25 €	55,25 €
510	09423	TEMPERA - SCATOLA 6 FLACONI ML.1000 - COL. ASS.	10	19,90 €	199,00 €
511	PF550/40	TEMPERA - FLACONE ML.500 - ORO	3	3,75 €	11,25 €
512	PF550/41	TEMPERA - FLACONE ML.500 - ARGENTO	2	3,75 €	7,50 €
513	08992/1	TEMPERA ALL'ACQUA GLITTER FLACONE 250 ML. - ORO	1	4,30 €	4,30 €
514	12575x4	TAVOLOZZA + PASTIGLIA ACQUERELLO - ROSSO	1	6,90 €	6,90 €
515	12576x4	TAVOLOZZA + PASTIGLIA ACQUERELLO GIALLO	1	6,90 €	6,90 €
516	12577x4	TAVOLOZZA + PASTIGLIA ACQUERELLO - VERDE	1	6,90 €	6,90 €
517	12582x4	TAVOLOZZA + PASTIGLIA ACQUERELLO ARANCIO	1	6,90 €	6,90 €

518	12478	TAMPONI STAMPIGLIATURA - SET PZ. 24 MISURE ASSORTITE (MM. 15-20-30-40)	1	13,40 €	13,40 €
519	08987	TAVOLOZZA PER ACQUERELLI CM.21X21	3	3,00 €	9,00 €
520	C265	PLASTILINA - GR.200 - SCATOLETTA 10 STICK - COL. ASS.	10	1,87 €	18,70 €
521	10401	GOMMA CREPP "GLITTER" ADESIVA CM.20X30 - BUSTA 10 FG. - COL. ASS.	1	4,65 €	4,65 €
522	12474	GOMMA CREPP BUSTA 5 FG. CM.50X66 COL.ASS	2	5,30 €	10,60 €
523	13384/01	GLITTER BIO GRANA GROSSA ML.120 - ORO	1	3,90 €	3,90 €
524	07413	ROCCHETTO MT.250X10MM - ROSSO METALLIZZATO	1	9,90 €	9,90 €
525	11668	PENNE A SFERA - BLISTER PZ.12 - COLORI ASSORTITI	2	1,89 €	3,78 €
526	123/100	COLLA VINILICA - FLACONE GR. 120	8	0,65 €	5,20 €
527	123/500	COLLA VINILICA - FLACONE GR. 500	9	2,25 €	20,25 €
528	05418	FORBICI UFFICIO MANICO GOMMA CM.18	1	1,78 €	1,78 €
529	400767	CARTA FOTOCOPIE A4 ADAGIO MIX INTENSO 80gr 500fg	5	9,23 €	46,15 €
530	12299/250	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI ASSORT. GR. 80 - A4 - FG. 250	5	8,30 €	41,50 €
531	12296/250	CROMATICA 80 CARTA COLORI TENUI ASSORT. GR. 80 - A4 - FG. 250	3	6,90 €	20,70 €
532	12507	DECO 200 - CARTA COLORI ASSORTITI GR.200 A4 - FG. 12	10	1,64 €	16,40 €
533	06290	CARTONCINI BIANCHI CM.25X35 - CONF. 10 FG.	30	3,15 €	94,50 €
534	705/21	CARTONCINI BRISTOL - ALBUM 21 FOGLI CM.50X70 - ASSORTITI	1	13,80 €	13,80 €
535	KL49931	KREUL - TRANSFER MARKER EDGE	2	5,80 €	11,60 €
536	04556	RULLO SPUGNA PER FONDI LARGH. MM.75	2	3,85 €	7,70 €
537	625	FISSATIVO SPRAY - BOMBOLA ML.400	1	7,20 €	7,20 €
538	11494	OCCHIETTI TONDI/OVALI - BUSTA 200 PZ. - MISURE ASS.	1	7,20 €	7,20 €
539	11397	JUTA 100% NATURALE - 5 ROCCHETTI GR.500 - COL. ASS.	1	23,40 €	23,40 €
540	04775	RAFIA - CONF. 10 PACCHETTI GR.50 - COL. ASS.	1	19,10 €	19,10 €
541	1027	CARTA PACCO AVANA - ROTOLO CM.70x5 MT.	1	3,15 €	3,15 €
542	13173	OROLOGIO DA MURO TONDO DIAM. CM.30 QUARZ	1	19,90 €	19,90 €
543	FILA236200	PASTELLO GIOTTO SUPERMINA CF.36 -235900	3	16,90 €	50,70 €
544	12296/101	CROMATICA 80 CARTA COLORI TENUI GR. 80 A4 - FG.100 - AVORIO	1	2,70 €	2,70 €
545	12296/102	CROMATICA 80 CARTA COLORI TENUI GR. 80 A4 - FG.100 - ROSA	1	2,70 €	2,70 €
546	12299/101	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A4 - FG.100 - GIALLO	1	3,65 €	3,65 €
547	12299/102	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A4 - FG.100 - ARANCIONE	1	3,65 €	3,65 €

548	12299/103	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A4 - FG.100 - ROSSO	1	3,65 €	3,65 €
549	12299/104	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A4 - FG.100 - VERDE	1	3,65 €	3,65 €
550	12299/106	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A4 - FG.100 - BLU	1	3,65 €	3,65 €
551	710/10	CARTA VELLUTATA - ALBUM 10 FOGLI CM. 24X34 - COL. ASS.	3	5,20 €	15,60 €
552	13263/1	PENNELLI SETOLA - SET 60 PZ.	1	20,20 €	20,20 €
553	12377	GOMMA CREPP GLITTER - BUSTA 10 FOGLI CM.20X30 - COL. ASS.	2	3,15 €	6,30 €
554	1662	GOMMA CREPP - CONF. 10 FOGLI CM. 20X15 - COL. ASS.	3	1,88 €	5,64 €
555	08782	OCCHI MOBILI ADESIVI OVALI MM.10X12 - CONF.100 PZ.	1	2,75 €	2,75 €
556	13194	TAVOLO LUMINOSO A LED - FORMATO A4	1	24,40 €	24,40 €
557	05306	TEMPERAMATITE A MANOVELLA - CLASSIC	1	8,20 €	8,20 €
558	63	ELASTICI - BUSTA KG.1 - ASSORTITI	1	6,50 €	6,50 €
559	12330/1	MODULIX - BAULETTO 100 PEZZI	1	23,30 €	23,30 €
560	13326	TORCIA IN GOMMA LED 2AA	1	7,20 €	7,20 €
561	15310	CALEIDOSCOPIO CON TOP GIREVOLE - DIAM. CM.3,5	1	19,60 €	19,60 €
562	09988	CESTA IN MORBIDA PLASTICA LT.32	1	11,70 €	11,70 €
563	13345	SCHOOLPACK - 192 PENNARELLI SAMBA + 6 STENCILS	1	28,80 €	28,80 €
564	13247	TAVOLO LUINOSO CON VASSOIO - CM. 39X27X8	2	34,40 €	68,80 €
565	03635	PALETTE COLORATE TRASPARENTI ESACROMIA - SET 6 PZ.	1	5,50 €	5,50 €
566	04687	SCHEMA CORPOREO IN LEGNO - NON MAGNETICO	1	47,80 €	47,80 €
567	06135	MARKER PER LAVAGNE - BLU	2	0,47 €	0,94 €
568	06136	MARKER PER LAVAGNE - NERO	2	0,47 €	0,94 €
569	06137	MARKER PER LAVAGNE - ROSSO	2	0,47 €	0,94 €
570	06138	MARKER PER LAVAGNE - VERDE	1	0,47 €	0,47 €
571	06425	LENTE BUG VIEWER	3	4,10 €	12,30 €
572	07610	COLLA VINIL 66 (SUPER) - BARATTOLO KG.1	6	8,80 €	52,80 €
573	07653	FELTRO COLORI ASSORTITI CM.21X30 - CONF. 10 FG.	1	6,90 €	6,90 €
574	07872	PORTA ET.MAGN CM.10X4H - BUSTA 10 PZ. + CARTONCINI	3	4,80 €	14,40 €
575	10834	FIORE IN FELTRO - SET 8 PZ. - COL. ASS.	3	2,20 €	6,60 €
576	10958	NEVE IN POLISTIROLO - BARATTOLO ML.350	1	2,20 €	2,20 €
577	12114	UNI MEDIUM FLACONE ML.1000	2	10,80 €	21,60 €

578	12992	BANCO ACQUA E SABBIA	2	198,00 €	396,00 €
579	13207	GRANDI TIMBRI DEL METEO - SET PZ. 10	1	22,50 €	22,50 €
580	13244	RAZZO IMPILABILE 100% BIO - CM.11X21X9,5	1	9,90 €	9,90 €
581	13259	LETTERE E NUMERI TRASPARENTI SET PZ. 66	3	12,90 €	38,70 €
582	56705	TOMBOLA DEI COLORI IN LEGNO - 95 PEZZI	1	38,60 €	38,60 €
583	57907	PUZZLE LEGNO C/POMELLI CM.30X21 - POMPIERI (8 PZ.)	1	15,70 €	15,70 €
584	57929	PUZZLE ALZA E GUARDA CM.30X21 - MAMMA E FIGLIO (6 PZ.)	1	15,90 €	15,90 €
585	CWR0880802	FLACONE TEMPERA PRONTA 1000ml NERO	12	3,25 €	39,00 €
586	08808/40	TEMPERA - FLACONE ML.1000 - ORO	5	5,80 €	29,00 €
587	08808/41	TEMPERA - FLACONE ML.1000 - ARGENTO	4	5,80 €	23,20 €
588	1015/16	TELO COPRITUTTO IN POLIETILENE MT.4x4	1	2,85 €	2,85 €
589	10980/3	FUSTELLA MM.38 - FIOCCO DI NEVE	2	7,20 €	14,40 €
590	11906/25	POUCHES PLASTIFICAZIONE 80MY - 25FG. -A3	2	9,50 €	19,00 €
591	123/250	COLLA VINILICA - FLACONE GR. 250	3	1,19 €	3,57 €
592	12301/120	CROMATICA 80 CARTA GR. 80 - A3 - FG. 100 BIANCO	8	6,10 €	48,80 €
593	12306/120	CROMATICA 160 CARTA COLORI TENUI GR. 160 A4 - FG.100 - BIANCO	7	5,80 €	40,60 €
594	1633/5	COLORI PER STOFFA - 5 FLACONI ML.35 - COLORI PRIMARI	1	10,30 €	10,30 €
595	KR972348	ACQUERELLI JUMBO PER BAMBINI SET PZ.6 DIAM. MM. 40 + PENNELLO	3	2,60 €	7,80 €
596	09818	MATITONI MAXI - BARATTOLO 60 PZ. ASSORTITI	2	20,50 €	41,00 €
597	10733	CARTA VELINA CM.50X76 - BUSTA 25 FG. - 5 COLORI FREDDI ASS.	2	3,15 €	6,30 €
598	10732	CARTA VELINA CM.50X76 - BUSTA 25 FG. - 5 COLORI CALDI ASS.	2	3,15 €	6,30 €
599	2115/3	CARTA VELLUTATA ADESIVA ROTOLO MT.2X50CM. H - BLU	1	10,30 €	10,30 €
600	10403x10	FOGLIO CARTA RISO GR.25 CM.70X100 - BIANCO - CONF.10 FG.	1	26,00 €	26,00 €
601	10404x10	FOGLIO CARTA RISO GR.25 CM.70X100 - TABACCO - CONF.10 FG.	1	26,00 €	26,00 €
602	717/1/15	CARTONCINO BRISTOL CM.50X70 - BIANCO	26	0,39 €	10,14 €
603	718/01	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - GIALLO CHIARO	3	1,10 €	3,30 €
604	718/05	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - AZZUR.MARE	2	1,10 €	2,20 €
605	718/11	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - ARANCIO	3	1,10 €	3,30 €
606	718/07	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - VERDE CHIARO	3	1,10 €	3,30 €
607	718/16	CARTONCINO BRISTOL CM.70X100 - AVORIO	3	1,10 €	3,30 €

608	724	CARTONCINO A SPECCHIO CM. 50x70	2	5,50 €	11,00 €
609	07291	CART. GR.300 ARTKRAFT CM.35X50 - CONF.10 PZ. - ORO/ARG	1	10,40 €	10,40 €
610	10980/12	FUSTELLA MM.38 - OVALE	1	7,20 €	7,20 €
611	07887	FUSTELLA MM.25 - BAMBINO	1	3,90 €	3,90 €
612	07888	FUSTELLA MM.25 - BAMBINA	1	3,90 €	3,90 €
613	VL112	FUSTELLA ANGOLARE - WESTERN	1	2,60 €	2,60 €
614	11170/3	FUSTELLA BORDO MM.25 - PIZZO DECO	1	4,15 €	4,15 €
615	C3616/60	PASTELLI VERNICIATI - BARATTOLO 60 PZ. - COL. ASS.	4	6,90 €	27,60 €
616	13371	COLORI A DITA DECO -6 FLACONI ML.100 ASS	2	7,30 €	14,60 €
617	12317	FLACONE 50 ML. - BUSTA 10 PZ.	2	4,70 €	9,40 €
618	KL24500	MUCKI - COLORE FOSFORESCENTE PER BAMBINI 150 ML	2	10,10 €	20,20 €
619	06982	MARKER PER PORCELLANA PUNTA MM.2 - BLU	1	3,65 €	3,65 €
620	06984	MARKER PER PORCELLANA PUNTA MM.2 - GIALLO	1	3,65 €	3,65 €
621	06983	MARKER PER PORCELLANA PUNTA MM.2 - VERDE	1	3,65 €	3,65 €
622	06980	MARKER PER PORCELLANA PUNTA MM.2 - NERO	1	3,65 €	3,65 €
623	08094	TEMPERACRIL ML.1000	1	9,00 €	9,00 €
624	08095	TEMPERATESSUTI ML.1000	1	9,00 €	9,00 €
625	03694	PENNELLI TONDI MANICO CORTO - BLISTER 3 PZ. (8-10-12)	3	2,05 €	6,15 €
626	10920/20	PENNELLESA SETOLA MANICO NAT. - MM.20	6	1,64 €	9,84 €
627	06018	STENCIL CM.14X14 - SET 6 PZ. - SOGGETTI ASS.	1	2,35 €	2,35 €
628	11803	STENCIL CM.14X15 - SET 6 PZ. - DINOSAURI	1	2,35 €	2,35 €
629	06457	CARTONE OVALE PER PITTURA - CM.30X40	22	3,95 €	86,90 €
630	12048	TAVOLOZZA SOLE DIAM.CM.20 CON COPERCHIO	1	3,00 €	3,00 €
631	07023	PLASTILINA - PANETTO GR.500 - ROSSO	2	2,50 €	5,00 €
632	07028	PLASTILINA - PANETTO GR.500 - BLU	1	2,50 €	2,50 €
633	10570	KIDDY CLAY - PLASTILINA GR.500 - 7 COLORI - SECCHIO	2	4,50 €	9,00 €
634	11493	PLUS - PASTA PER MODELLARE GR.500 - TERRACOTTA	4	2,45 €	9,80 €
635	06978	FORMINE ASSORTITE - BUSTA 14 PZ. + ACCESSORI	1	3,00 €	3,00 €
636	12473	GOMMA CREPP GLITTER - BUSTA 5 FOGLI CM.50X66 - ASSORTIMENTO NATALE	1	7,40 €	7,40 €
637	04754	GOMMA CREPP CM.20x30 - CONF. 10 FG. - COL. ASS.	2	2,50 €	5,00 €

638	11458	FORME IN EVA - 200 CERCHI	1	3,70 €	3,70 €
639	12029	BOTTONI IN PLASTICA ASSORTITI - 500 GR. (+/- 650 PZ.)	3	10,90 €	32,70 €
640	13233	OCCHI MOBILI ADESIVI BARATTOLI PZ. 560 TONDI/OVALI - MISURE ASSORTITE	1	9,90 €	9,90 €
641	C440/50	FERMACAMPIONI SCAT. 100 MM.50	1	4,60 €	4,60 €
642	1032/1/500	SPAGO GOMITOLO GR. 500+/- - 2.3/4 GROSSO	4	6,10 €	24,40 €
643	1032/2/500	SPAGO GOMITOLO GR. 500+/- - 2.2 MEDIO	2	6,90 €	13,80 €
644	10700	INCHIOSTRO ML 60 - SANGUIGNA	1	9,80 €	9,80 €
645	10703	INCHIOSTRO ML 60 - SEPIA	1	9,80 €	9,80 €
646	10827	CELLOPHANE ROTOLO CM.500X70 - TRASPARENTE	2	6,00 €	12,00 €
647	09803	PENNE A SFERA - BARATTOLO 24 PZ. - ROSSO/NERO/BLU	2	3,00 €	6,00 €
648	T113	COLLA SPRAY RIMOVIBILE ML.400	1	8,10 €	8,10 €
649	08196	VELCRO ADESIVO DISCHETTI MM 19 - BUSTA 24 PZ.	1	5,30 €	5,30 €
650	06468	ADESIVO RIUTILIZZABILE - BLISTER 4 STICK	1	1,17 €	1,17 €
651	09332	CUTTER + 10 LAME MM.18 IN BLISTER	1	2,35 €	2,35 €
652	05356	LENTE INGRANDIMENTO MM.75	4	2,60 €	10,40 €
653	C461/5	FERMAGLI ACCIAIO SCAT. 100 MM.49	1	1,43 €	1,43 €
654	65/100	ELASTICI IKONA+ - BARATTOLO GR.100	2	1,43 €	2,86 €
655	727/3	TURBOPANNELLO ESPANSO CM. 70X100	1	9,90 €	9,90 €
656	KR970854	RIGHELLO FLESSIBILE "FLEX-DRAW" CM.30	1	0,85 €	0,85 €
657	11281/2	LAVAGNA MAGNETICA - CM.40X60	2	19,10 €	38,20 €
658	241	CANCELLINO FELTRO PER LAVAGNA DIAM. CM. 8,5	1	1,03 €	1,03 €
659	13242	TORRE EQUILIBRIO 100% BIO - CM. 22H	1	8,10 €	8,10 €
660	13243	ARCHI RAINBOW 100% BIO - SET PZ. 7	1	6,90 €	6,90 €
661	12432	BLOCCHI MORBIDI PER COSTRUZIONI - SET PZ.30	1	44,20 €	44,20 €
662	BJT141	AUTO-GO - SET 16 CURVE	1	44,70 €	44,70 €
663	BJT140	AUTO-GO - SET 12 RETTILINEI	1	37,30 €	37,30 €
664	BJT058	AUTO-GO - SET "ATTRAVERSAMENTO PEDONALE"	1	14,30 €	14,30 €
665	BJ782	PUZZLE LEGNO I MIEI PICCOLI AMICI CM.28X28	1	17,20 €	17,20 €
666	06930x5	TAVOLA FORATA PER MOSAICO CREATIVO CONF. 5 PZ	1	22,40 €	22,40 €
667	1530	GEOPIANO CM. 22x22x2 DOPPIA FACCIA	2	4,35 €	8,70 €

668	09599	GEOPIANO CM. 22x22	2	5,50 €	11,00 €
669	11453	PIPETTE DOSACOLORE ML.3 - SET 10 PZ.	1	3,70 €	3,70 €
670	12055	TAPPETO GIOCO CM.95X200 - METROPOLI	1	54,00 €	54,00 €
671	1148	BILANCIA AD ALTALENA CON 24 ORSETTI	1	15,30 €	15,30 €
672	2180	PERGAMINA - BUSTA 25 FOGLI CM. 70x100 - COL. ASS.	1	33,50 €	33,50 €
673	05355	LENTE INGRANDIMENTO MM.50	1	2,35 €	2,35 €
674	05918	DISPENSER NASTRO ADESIVO MT.33	1	1,98 €	1,98 €
675	05950	CARTONCINI STELLE CM.50X70 - CONF. 12 PZ. - COL. ASS.	1	19,60 €	19,60 €
676	05955	CARTA FIORELLINI CM.23x33 - CONF. 12 FG. - COL. ASS.	2	6,60 €	13,20 €
677	06164	PISTOLA COLLA A CALDO - BASSE TEMPERATURE MM. 11	1	16,90 €	16,90 €
678	06165	COLLA A CALDO BASSA TEMPERATURA -DIAM. MM.11X100 - 6 STICK	3	2,35 €	7,05 €
679	07143	CART. PRIMAVERA GR.180 CM.50X70 - CONF. 14 FG.	1	10,70 €	10,70 €
680	10577	KIDDY CLAY - 16 FORMINE PER PLASTILINA - BUSTA	1	1,91 €	1,91 €
681	10371	BANDA DEI NUMERI CM. 50X9	1	21,70 €	21,70 €
682	11797	PERLE CRISTAL DIAM.MM.12 - SET 400 PZ. ASS.	1	6,00 €	6,00 €
683	12031	COLLA COLLAGE GR.1000	1	5,40 €	5,40 €
684	12627	FILATI ACRILICI - MATASSA MT. 36 - SET PZ. 10 - COL. ASS.	1	10,70 €	10,70 €
685	13229	CINIGLIA DIAM. MM.6 BUSTA 50 FILI CM. 30 COLORI FLUO	1	2,85 €	2,85 €
686	11535/901	ACRILICO - TUBO ML.100 - ORO	1	2,50 €	2,50 €
687	13231	CINIGLIA DIAM. MM.6 BUSTA 100 FILI CM.30 ORO	1	4,75 €	4,75 €
688	13232	CINIGLIA DIAM. MM.6 BUSTA 100 FILI CM.30 ARGENTO	1	4,75 €	4,75 €
689	13258	NUMERI TRASPARENTI - SET PZ. 10	2	6,00 €	12,00 €
690	13282	CORDONCINO ORO DIAM.MM. 0,7 X 25 MT.	2	2,60 €	5,20 €
691	13283	CORDONCINO ARGENTO DIAM.MM. 0,7 X 25 MT.	1	2,60 €	2,60 €
692	58952	LAVAGNA ARDESIA CM.26X19 C/CORNICE IN LEGNO + SPUGNA 3 MATITE	4	7,50 €	30,00 €
693	04168	CARTA BIANCA GR.100 - CM.100X150 - BUSTA 4 FOGLI	3	4,05 €	12,15 €
694	04842	CARTA RIGHE/POIS CM.23x33 - CONF. 20 FG. - ASS.	1	4,80 €	4,80 €
695	06019	STENCIL CM.14X14 - SET 6 PZ. - TRASPORTI	1	2,35 €	2,35 €
696	08299	CARTA RASATA CM.35X50 - CONF. 12 FG. - COL. ASS.	1	3,90 €	3,90 €
697	09189	COLLA LIQUIDA TRASPARENTE EVIDENT ML. 1000	1	4,05 €	4,05 €

698	09329	CUTTER COLOR - LAMA 9MM.	2	0,25 €	0,50 €
699	10634	FELTRO ALTO SPESSORE - CM.16x20x1H - SET 5 PZ.	1	9,60 €	9,60 €
700	10980/10	FUSTELLA MM.38 - TULIPANO	1	7,20 €	7,20 €
701	10980/11	FUSTELLA MM.38 - CERCHIO	1	7,20 €	7,20 €
702	11162/6	FUSTELLA MM.50 - TAG	1	10,90 €	10,90 €
703	13290	SAGOME LOGICHE GRANDI TRASLUCIDE - SET 20 PZ. ASS.	2	9,00 €	18,00 €
704	1637/A	COLORI A DITA - CONF. 6 BARATTOLI - COL. ASS.	1	13,50 €	13,50 €
705	62/6	FETTUCCE MM.8 H - BUSTA KG.1 - DIAMETRO MM.150	1	6,50 €	6,50 €
706	64/1510	NASTRO ADESIVO TRASP. MM.15X10MT - TORRE 10	1	0,98 €	0,98 €
707	700/10	CARTA VELLUTATA ALBUM 10 FOGLI CM. 20X24 - COL. ASS.	1	3,00 €	3,00 €
708	706/20	CARTA VELINA - ALBUM 20 FOGLI CM. 35X50 - COL. ASS.	1	4,75 €	4,75 €
709	823/5	VELOPLAST ROTOLO MT.5X45 CM H	1	5,90 €	5,90 €
710	940/5	OCCHI MOBILI ADESIVI - BUSTA PZ. 100 - DIAMETRO MM.5	3	1,24 €	3,72 €
711	BJT057	TRENO-GO - SET RETTILINEI E CURVE ASSORTITI	1	34,30 €	34,30 €
712	BJT060	AUTO-GO - SET "I VEICOLI"	1	32,90 €	32,90 €
713	FILA413000	PENNARELLO GIOTTO TURBO COLOR CF.36 -418000	2	3,70 €	7,40 €
714	KD1015	STECHE LEGNO - CONF. 100 PZ. - COL. ASS.	1	3,95 €	3,95 €
715	KR972367	TEMPERAMATITE MAXI FORO MM.16 IN BLISTER	3	0,91 €	2,73 €
716	KR972392	FORBICI PER MANCINI CM. 13	1	1,17 €	1,17 €
717	MY/MOP6A	PASTELLI A OLIO METAL - SET PZ.6 ARGENTO	2	2,35 €	4,70 €
718	MY/MOP6O	PASTELLI A OLIO METAL - SET PZ. 6 - ORO	2	2,35 €	4,70 €
719	MY/W100	GESSI TONDI - SCATOLA 100 PZ. - BIANCO	1	1,84 €	1,84 €
720	04974	LASTRA ACRILICO CM.50X70 SP. MM.0,5 - NERO	3	5,30 €	15,90 €
721	T705M	COLLA A CALDO CLASSIC - DIAM. MM.7X100 - 12 STICK	1	1,69 €	1,69 €
722	04755	GOMMA CREPP CM.30X50 - CONF. 10 FG. - COL. ASS.	2	5,90 €	11,80 €
723	12919	PERLE IN LEGNO DIAM. MM.10/25 - SECCHIELLO PZ. 150 CON CORDONCINO	1	13,00 €	13,00 €
724	99ER/001	SECCHIELLO SPIAGGIA CON ACCESSORI	1	1,50 €	1,50 €
725	13428	PALLONE VOLLEY SUPER LIGHT	2	3,20 €	6,40 €
726	11430	IMPUGNATURA PER MATITE - SET 10 PZ.	1	5,90 €	5,90 €
727	2220	CARTA CRESPA - CONF. 10 ROTOLI MT. 5x5 CM. H. - COL. ASS.	1	13,10 €	13,10 €

728	JP101/N08x12	PENNELLO TONDO PELO DI PONY N. 8 - CONF.12 PZ.	1	10,10 €	10,10 €
729	13280	SCRATCH ART ORO/ARGENTO CM. 10X15 - SET 30 CARDS + 10 PUNTERUOLI	1	4,00 €	4,00 €
730	11745	ACQUERELLI - 24 PASTICCHE MM.30	2	3,65 €	7,30 €
731	08998/2	TEMPERA ALL'ACQUA PERLA FLACONE 250 ML. - ARGENTO	2	3,25 €	6,50 €
732	08998/1	TEMPERA ALL'ACQUA PERLA FLACONE 250 ML. - ORO	2	3,25 €	6,50 €
733	PF550/14	TEMPERA FLACONE ML.500 - VERDE BRILLANTE	1	2,25 €	2,25 €
734	PF550/01	TEMPERA FLACONE ML.500 - BIANCO	1	2,25 €	2,25 €
735	PF550/17	TEMPERA FLACONE ML.500 - ARANCIO	1	2,25 €	2,25 €
736	PF550/10	TEMPERA FLACONE ML.500 - OLTREMARE	1	2,25 €	2,25 €
737	MY/MCP24	GESSI POLICROMI - SCATOLA 24 PZ. - COLORI ASSORTITI	1	9,00 €	9,00 €
738	09800	TEMPERINO CON CONTENITORE IN BLISTER	3	0,73 €	2,19 €
739	05756	PIUME COLORATE - BUSTA GR.10	3	2,20 €	6,60 €
740	12299/121	CROMATICA 80 CARTA COLORI FORTI GR. 80 A4 - FG.100 - NERO	5	4,00 €	20,00 €
741	700/12	CARTA RASATA ALBUM 12 FOGLI CM. 20X24 - COL. ASS.	5	1,95 €	9,75 €
742	13417	CARTA CRESPA STRISCE MT. 10X5 CM. - SET 10 PEZZI	1	7,20 €	7,20 €
743	13263/4	PENNELLI SINTETICI MIX - SET 30 PZ.	1	15,00 €	15,00 €
744	12887	LENTI D'INGRANDIMENTO DIDATTICHE CM. 9,8X4,2 DIAM - SET PZ. 8 COL. ASS.	1	6,80 €	6,80 €
745	08353	BOTTONI DEL TATTO - VALIGETTA	1	20,00 €	20,00 €
746	715/10	CARTONCINI BRISTOL - CONF.10 FOGLI CM.25x35 - ASSORTITI	5	2,25 €	11,25 €
747	13171	PIASTRINE MAGNETICHE ADESIVE MM. 14X14X2 SET PZ. 49 - COLORE: NERO	1	2,80 €	2,80 €
748	KR971425	TEMPERAMATITE A TRE FORI CON CONTENITORE	3	1,82 €	5,46 €
749	04553x12	TAMPONE PER STAMPIGLIATURA PICCOLO DIAM CM.2 - CONF.12 PZ.	1	6,90 €	6,90 €
750	07252	SET 3 RULLI IN SPUGNA C/DISEGNI - FIORI CERCHI AEREI	3	3,95 €	11,85 €
751	10553	RULLI SPUGNA FANTASIA ASSORTITI - SET 3 PZ.	4	2,25 €	9,00 €
752	12040/2x10	MARKER INDELEBILE PUNTA TONDA - BLU CONF. PZ. 10	1	4,40 €	4,40 €
753	04830	FUSTELLA MM.25 - FOGLIA	1	3,90 €	3,90 €
754	305	CARTA BIANCA - BLOCCO 20+5 FG. CM.70x100	1	7,90 €	7,90 €
755	05177	COLLA STICK GR.10	35	0,30 €	10,50 €
756	13390/A5	GLITTER BIO GRANA FINE 5 FLACONI ML10 - ASSORTITI	4	3,10 €	12,40 €
757	04919	BUSTE CON ADESIVO - CONF.50 PZ. - CM.37X53	1	12,00 €	12,00 €

758	12306/102	CROMATICA 160 CARTA COLORI FORTI GR. 160 A4 - FG.100 - ARANCIONE	2	6,50 €	13,00 €
759	12306/101	CROMATICA 160 CARTA COLORI FORTI GR. 160 A4 - FG.100 - GIALLO	2	6,50 €	13,00 €
760	11941	CARTA AVANA GR.60 - ROTOLO MT.25X100H	2	8,50 €	17,00 €
761	306	CARTA QUADRETTATA - BLOCCO 20+5 FG. CM. 70X100	5	10,40 €	52,00 €
762	2205	CANNETE' - BUSTA 10 FOGLI CM. 50x70 - COL. ASS.	1	10,40 €	10,40 €
763	09819	MATITONI MAXI - SCATOLA 12 PZ. - COL. ASS.	3	4,15 €	12,45 €
764	400650	RISMA CARTA BIANCA A3 GR. 80	9	7,20 €	64,80 €

I prezzi dovranno essere comprensivi di: costi della manodopera e della sicurezza ai sensi dell’art. 41 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.,

per l’operatore economico:
IL TITOLARE O LEGALE RAPPRESENTANTE

IMPONIBILE	18.657,30 €
IVA	
TOTALE	
TOTALE NIDI E INFANZIA	50.387,69 €